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Descrigao Faixa

PRO ELITE: 18 anos acima

PRO ELITE FEMIININA: 18 anos
acima

PRO JUNIOR: 15 a 18 anos

PRO SUB-30: 19 a 29 anos

RESULTADO

Colo Num. Nome

C.

10
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14

10

12

13

20

21

17

222

18

16
19

37

235
39

46

54

50
49
223
45

ALBERTO SERAFIM

PAULO RICARDO NUNES

RAFAEL MORESCHI

ARTHUR DAMASCENO TORQUATO
LUCIANO MATIAS FLORET OLIVE
WOLFGANG FELIPE HIPOLITO

MAIKOL FERNANDO PEREIRA BECERRA

MATIAS MATIAS MIRABALLEZ
MAICON RODRIGO MAYCA

NEWTON CASTELAN
ARY COELHO

LUCILENE RODRIGUES

PAULA SILVEIRA

DEBORA LUZ

LUCIANA FERNANDES
FERNANDA JUNQUEIRA
BRUNA MEDEIROS
LUCIANI JEREMIAS

ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA

RODRIGO SUAREZ
GUSTAVO HIRSCHMANN SCHEFFEL

EDUARDO VENTURA JUNIOR VENTURA

PABLO GABRIEL ALDERETE ALVAREZ

HUGO FITARELLI PES
GUSTAVO CESAR VISENTINI
RODRIGO RODRIGO

EDUARDO HENRIQUE VARGAS VALIM
VARGAS VALIM

Idd.

52

33

20

20
23
20

28

25
32

36
56

31

37

36

28
32
26
46

18

18
15

27

26

26
26
26
29

8

o

&5

PRAIADOROSA!

BIKE MARATHON

Equipe

EQUIPE BIKE POINT-
SCOTTBIKEBRASIL-
KANTOVITZFULIMAG

RISCO ZERO-SHOPBIKE-
SCHOELLER

Tempo

01:56:51.45

02:00:38.19

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:02:42.46

PRODUTOS ESPORTIVOS
AVULSO
NAO

02:05:59.80
02:08:53.62

AVAI CICLISMO-SCPAR PORTO 02:10:05.00

DE IMBITUBA-PROESPORT!

E

AGRUPACION MTB TREINTAY = 02:23:51.77

TRES URUGUAY
CRAZY HOUSE

02:36:45.37

LITORALCOMP - TEAM BENETT! 03:08:56.03

SEM
SEM

FMD RIO DO SUL- ROYAL

03:14:26.72
03:40:51.25

02:26:17.76

CYCLO- DALTHON BREAKE

SYSTEM

TERRACOTA GRESS SOLIFES = 02:29:29.39

FME TUBARAO

PRO BIKE ESTANCIA
VELHAURDESENVOLVERME
RESULTADOS

LITORALCOMP
DAS GURIAS BIKERS
CICLO BIKE

02:42:24.79
GA

03:05:33.68
03:08:54.26
04:50:30.14
04:57:57.31

PRIME CENTER BIKE - CASA | 02:21:41.48
DAS RAGOES - PET SHOP MAI

TRINTA E TRES
THE FEVERS

GIBA CICLE -USOBIKE-USIN

02:21:42.43
04:43:49.43

D-  02:01:39.17

BRUFARMA- GRILLOMOTOJET

AGRUPACION MTB TREINTAY = 02:06:30.96

TRES URUGUAY

OS ULTIMOS NIGHT RIDERS  02:18:32.80

ARATIBA MTB
AVULSO
TERRAW BIKES
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02:20:49.21
02:24:13.63
02:27:00.92
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PRO MASTER A1: 30 a 34 anos

PRO MASTER A2: 35 a 39 anos
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13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

44
42
55
57
48

43
47
52
59
41
40
53

77

86

76

61
89
71
67
64

82
88
69
62
68
75

85
80
63
70
81
87
84
65
90
73
79
91
83

220
105
124

101

93
114

ECLAIR JUNIOR

BRUNO BRANCO

RAFAEL MANCHINI DE CARVALHO
RENAN TARTARI

EZEQUIEL EZEQUIEL

DAVID DAVID PELLEJERO
ERNESTO SENCION

LUCAS RAMOS

VICENZO CIRILLO

ARTHUR WOLLSCHICK
ADRIANO SCHULLE GARCIA
LUIS NICHELE

GUILHERME PACHECO

MICHEL ADRIANO DE LIMA

GUILHERME HIURKO

ALEXANDRE LAPPE
RODRIGO BALTAZAR
FABIANO RIBEIRO
DIMAS MARTIM BOHRER
BRUNO COAN

JORGUE JORGUE C OBISPO

PEDRO HENRIQUE MARTINS DE MATOS

EMILIO BOESCHE LEUCK
ANDRE LUIZ CENCI

EMANUEL SCHWINGEL DE OLIVEIRA

GUILHERME ALIPRANDINI

MARRUAN RODRIGUES DA MOTTA

JONAS RAFAEL ALVES
AUGUSTO SANTOS

ESEQUIEL MAGNI

JONATAN OJEDA

PAULO CRISTIANO SILVEIRA
MAIQUEL DIEGO BOETTCHER
CRISTIAN RAMA HOFMANN
RODRIGO MARTINS

GABRIEL GUIMARAES COELHO
JAIRO ADRIANO DA CRUZ
TIAGO ANDRE BOHNENBERGER
LUCAS ZIMMERMANN

VICTOR FILIPE DA SILVA
FELIPE ANTONIO ROSA ROSA
VICTOR ALEJANDRO VICTOR

EVANDRO CORREIA

ALEX ALMEIDA
GUI LHERME DIENSTMANN

28
29
20
28
27

27
26
29
21
29
28
26

34

34

30

31
33
33
31
33

31
34
32
34
30
32

30
33
33
34
32
33
34
30
34
30
30
34
30

35
38
38

39

36
37

GIROS BIKE SHOP 02:33:15.68
AMIGOS DO PEDAL 02:40:24.00
OS ULTIMOS NIGHT RIDERS | 02:43:54.12
0S ULTIMOS NIGHT RIDERS | 02:48:05.52
AGRUPACION MONTANBIKE 33 ' 02:53:22.56
URUGUAY
CRAZY HOUSE 02:55:06.44
LOS TUERCAS 02:59:08.82
AMIGOS DO PEDAL 03:02:24.44
PEDAL PEBA INDAIATUBA  03:16:37.51
TRICK-TRICK 03:19:57.83
MTB TRAIL CLUB LAGES 03:48:48.19
TM BIKERS 04:59:08.91
SPRINT BIKE - SPRINT BIKE  02:01:39.13
TEAM- MENDES BIKE
PEDALADANERVOSA MTB  02:07:31.58
CLUB
PEDALADA NERVOSA MTB  02:10:55.56
CLUB
LONG LIFE 02:10:59.04
NEWPACE 02:17:40.00
AB BIKE E FITNESS 02:22:50.20
BIKERS PUB TEAM 02:23:00.46
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS | 02:24:18.75
DO CARVAO
CRAZY HOUSE 02:25:49.80
TERRAW BIKES 02:26:31.69
MONSTER MTB 02:31:47.36
PEDALA FAZENDA 02:38:28.94
BEERBIKERS 02:43:08.49
LONG LIFE RACKS - 02:44:51.62
BREKAPECAS
DESCIDA INVERTIDA 02:49:05.51
TRICK-TRICK 02:50:06.35
NAO TENHO 03:09:01.68
REACAO 03:16:15.83
SIN EQUIPO 03:17:57.87
ESPARTANOS 03:33:43.81
REACAO BIKE E SPORTS 03:44:54.08
ESPARTANOS DO PEDAL 03:54:20.12
AGORA VAI 04:10:12.56
REACAO BIKE E SPORTS 04:27:02.50
REACAO BIKE 04:43:26.23
REACAO 04:52:44.72
REACAO BIKES SOPRTS 04:52:45.85
AVULSO 02:02:34.68
UCVC - ROSACLEAN 02:13:23.59
AGRUPACION MTB 33 02:14:00.64
URUGUAY
RISCO ZERO - BUXABIKETEAM - 02:18:01.88
CICLO PERSONALITE
PEDALADA NERVOSA 02:19:04.41
CICLO ACADEMIA 02:22:45.18
Pagina:
2

Relatério emitido em 20/10/2019 as 21:53:57



PRO MASTER B1: 40 a 44 anos
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32
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34

10
11
12

103

102

123
113
108
122

109
99
107
92

106

115
112
116
120

104
119

97

95
96
110
117
100

94
118
125

98
121

153

152
139

133
144

137

130
148
134
135
132
142

EVERALDO DE SOUZA

EVANDRO LUCAS BARLETTA

SIDNEI LEITE SILMANN
GIAN MEDEIROS

FELIPE WINK

ROBERTO ALEJANDRO ALE

FILIPE CANDIDO MAFIOLEIT
ELMER SCHUTT

FELIPE SCHAEFER

ABEL SILVESTRIN

FELIPE FIDLER RAUPP

JADER A. DA SILVEIRA
FLAVIO MONACO

JONAS FRANZEN

MICHAEL ROBERTO PIM PIM

FABIANO CAVALLI KORPALISKI
MARCOS CLAUDINO

EDUARDO MACIEL

CARLOS ALEXANDRE WEIMER
DANIEL VARELLA

FILIPE MELLER DE LUCA
JOSE MECABO JUNIOR
EMERSON DINIZ

ANDRE VALDIR ADAMI
MARCIO ROGERIO SCHUMANN
VINICIUS HENNEMANN
EDUARDO REMO VIZENTIM
MICHEL KONZEN

ROGERIO REBINSKI JUNIOR

RODRIGO ALVAN SIQUEIRA
GILBERTO SANTANA CARDOSO

DANIEL ROLIM
JULIAN RIVERO

FABIO SIQUEIRA

ALEXANDRE SCHUCHOWSKY
PABLO FERREIRA

DARWIN DARWIN

DAVID HOLZ

CHRISTIAN MUNIZ

JOSE LUIS JOSE LIUA FONTES

35

35

37
38
37
36

36
38
38
38

38

36
37
39
35

39
36

39

37
39
35
35
37

38
35
35
39
39

43

41
44

41
42

44

43
44
43
44
44
40

EVERALDO IMOVEIS- ATUAL  02:26:16.04
VEICULOS - MATTRIC SPORTS
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:26:23.36
PRODUTOS ESPORTIVOS
EQUIPE JAM 02:27:00.25
BIKE BUTIA 02:28:52.46
ONLY BRUTUS 02:30:19.63
AGRUPACION MTB TREINTA'Y = 02:30:49.50
TRES URUGUAY
DESCIDA INVERTIDA 02:32:49.06
ACADEMIA ON FIT 02:33:25.32
ACADEMIA ON FIT 02:34:43.22
TEAM BAGUAL - GALOUIS BIKE  02:36:53.27
SHOP - M BRUNO O SEGURO
DESCIDA INVERTIDA - RED  02:37:34.01
BOX AUTO CENTER
URURUR- 02:45:22.34
ORPHANS AFRICA 02:53:35.24
CICLOBIKE TRAMANDAI 02:54:04.76
-42KSUPLEMENTOS - 02:56:03.32
ISOTONICO XAMINTON-
IMPACTOSEGUROS
BIKERS GRAMADO 02:56:26.24
EQUIPE MATA ATLANTICA  03:01:44.61
MALINOVISKI
RISCO ZERO ADVENTURE-  03:08:04.49
BAIKERS GRAMADO
WEIMER 03:28:02.61
LITORAL BIKES 03:30:29.16
KADO ACADEMIA 03:39:42.76
NENHUM 03:45:22.05
CLICKPRESS IMPRESSOS  03:50:57.43
GRAFICOS
REACAO BIKE E SPORTS 04:16:24.39
REACAO 04:35:50.70
VINICIUS 04:42:47.28
CYCLE DARCY BIKE SHOP  04:42:47.64
TM BIKERS 05:01:08.87
RISCO ZERO ADVENTURE  02:11:00.96
TEAM - CONCESSIONARIA
ECOVIA-
ucvec 02:16:53.71
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:19:59.47
PRODUTOS ESPORTIVOS
ONLY BRUTUS 02:20:47.44
AGRUPACION MTB 33 02:22:15.41
URUGUAY
XTREME RACING TEAM - 02:23:31.38
VERSATRONIC
GIROS BIKE SHOP 02:23:47.79
LOS CHARRUAS MTB 33 02:26:16.53
LOS CHARRUAS MTB 02:34:14.96
TCHEBIKERS 02:36:07.84
WM-Z ENGENHARIA LTDA  02:41:56.22
CRAZY HOUSE 02:43:56.75
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PRO MASTER B2: 45 a 49 anos

PRO MASTER C1: 50 a 54 anos
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11
12

13

141
128
138
150
155
149
140
147
127
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154
146
136

174
169

173
176
167
166
162
179
180
168
175
170
178
164

158
163
159
165
161
172
157

186
189

184
193
198

191
187
190
182

188
194
185

192

JOAO FABIANO DOS SANTOS
ALEX LIBANO ALVES

FREDDY MARINO

RAFAEL TOSTES MUNIZ
WILSON FERNANDO DIAS
PEDRO VOLKMER DE CASTILHO
IVAN EBERHARDT

LUIS CARLOS DA SILVA
ADRIANO MARCOS SEHN SEHN
ADAIR VIANA TEIXEIRA
ROMULO WICKERT

LUIS AUGUSTO MACIEL VIECILLI
EVERCTON MOURA SCHEFFEL

MARCELO HOFFMANN
JOELSON SANTANA

MARCELO FERREIRA

NEVERTON VAZ FERREIRA
GUSTAVO CABRERA

GILBERTO LOBO VIROTE

CESAR CUSINATO GAUTERIO JUNIOR
ROGERIO PAZ FERNANDES

SERGIO BO SANTOS

JAILSON UBIRATA SANTOS GONCALVES
MAURICIO WOLNEI SILVA DA COSTA
JULIO CESAR LIMBERGER

ROBSON COTTA

FERNANDO MARTINEZ GARCIA

ALEJANDRO LUIS PELAYO

EDUARDO TONELO

ALEXANDRE CARVALHO VELASQUES
GELSON PASE DAL ROSS

ANDRE FORBIS

LUCIANO TORRES

ALAECIO ALVES DUARTE

DIONIZIO L FILHO
HECTOR MARTINEZ GARCIA

CESAR ZUNINO
JULIO SILVEIRA
PABLO WILSON ALDERETE RAMIREZ

JORGE TECHERA

ERNESTO FABIAN CIGLIUTI
JORGE LUIS ZANDONAI DA SILVA
ALVARO DANIEL AVILA MACHADO

FABIO FABIO DELGADO
MAURO HENRIQUE MORESCO
CLAUDIO CESAR VASCONCELOS SILVA

JULIO CESAR WITTMANN
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40
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48
46
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50
50
51
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SEM PATROCINIO
ALVES
MARINO33
EZK TEAM
BK TEAM

02:46:46.39
02:47:37.19
02:52:07.29
02:54:35.52
02:54:53.57

GO TRAINING FUNCIONAL 02:56:49.53

PATYCAKE

03:02:06.14

REAGAO BIKES E SPORTS 03:23:23.69

REAGAO BIKE E SPORT
SAPEDAL
ROMULO

THE FEVERS
THE FEVERS

GIROS BIKE

04:06:19.13
04:19:05.92
04:43:05.94
04:44:19.88
04:44:28.49

02:10:35.05

CANELAS DE ACO- KLEIN BIKE ' 02:24:36.40

SHOP
LONGLIFE RACKS
GRAMADO MTB
SIN EQUIPO
BIKE CHARQ
ONLY BRUTUS

02:28:52.76
02:34:05.27
02:34:05.47
02:37:53.22
02:38:10.78

HIPERBIKE - GAROPABA SC  02:40:26.33

LOS CHARRUAS MTB 33
KLEIN BIKE SHOP
BULLY CELULARES
ONLY BRUTUS
PEDAL DOS AMIGOS

02:43:58.10
02:47:43.72
03:09:57.75
03:12:25.09
03:18:45.48

AGRUPACION MTB TREINTAY ' 03:21:11.28

TRES URUGUAY
PEDAL PATO
BICHOMANIA PET SHOP
AC INSTALAGCOES
MASTER DRIVE

03:28:21.66
03:43:28.47
03:51:20.45
03:51:28.46

PEDAL ATOMICO CAMBORIU = 04:16:15.52

HORT SANTOS

04:20:17.43

INSTALADORA ELETRICA MAXI  04:33:24.48

WATT LTDA

GIROS BIKE TEAM

02:19:39.74

AGRUPACION MTB TREINTA Y | 02:24:14.92

TRES URUGUAY
SIN EQUIPO
AVENTUREROS MTB 33

02:41:48.27
02:46:41.32

AGRUPACION MTB TREINTA Y | 02:54:19.83

TRES URUGUAY
NAO
PEDAL PATO
ESPARTANOS

03:00:55.42
03:03:08.23
03:05:10.89

AGRUPACION MTB TREINTA Y | 03:09:37.20

TRES URUGUAY
CRAZY HOUSE
SEM EQUIPE

03:22:37.19
03:43:33.18

KARIME FELIPE CORRETORA  03:44:36.05

DE IMOVEIS
REACAO

04:04:12.62
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PRO MASTER C2: 55 a 59 anos

PRO MASTER D: 60 anos acima

PRO FEMININO MASTER: 30
anos acima

PRO DUPLA MASCULINA: 18
anos acima
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10
11
12

199
197

202

205

209
204

206
203
200
201

217
216
215
213
214

212
219
218
211

33

35
30
36
31
22

26
34

32
27
28
23

2501
2502
2561
2562
2642
2641
2661
2662
2541

2542

2601

ROJOEL SIMAS DO AMARAL

OSMERIO LUIZ JUSTIN DOS SANTOS
TTORRES

EDUARDO ROCHA SOUZA

JOSE ALFONSO SAN MARTIN

VILSON SILVA
GUALBERTO RODRIGUEZ

LUCIANO DARVINO ZANELATTO
EUGENIO LEAL DA SILVA
ADEMAR BONIFICIO DE SENNA
CARLOS HENRIQUE SEIBT

ROCK WALTRICK

JULIO CESA FELISBERTO

HERCULES LISBOA

ELMO DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR
HENRIQUE VENTURA OLMOS

CECILIO RODRIGUEZ

WASHINGTON GONZALEZ CABRERA
SADI FIGUEIRO SARAIVA

CARLOS AIRTON VIEIRA FREIRE

ROSANA LILIAN GONZALES RODRIGUES

VALERIA VALE AVILA

MARIA EUGENIA ELOI LEITAO
YENY SILVA

MARIANA SARAVIA

CLAUDIA TERESITA CLAUDIA

EVANGELINA BOBADILLA
VALERIA PAGEL

NICOLE BAUMGARTEN
GABRIELE EDERICH
GISELI KINTSCHNER
DANIELA ANSCHAU

CARLOS MARKS

DIEGO VOLNEI JAEGER
JOSUE FERNANDO KEHL
RODRIGO TEIXEIRA
WILSON KREVER

JOSMAR DA CONCEICAO
RODRIGO MACHADO MAYA
RAFAEL PEREIRA SILVA
BRUNO CEZAR STELZNER

MICHEL CURY

FABRICIO CIESLAK
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41
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34
37
36
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33
29
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43
40
39
38
37
32

40

36

CICLO BIKE 04:19:07.44
HORT DO SANTOS 04:20:27.33
FME ICARA SC- PEDAL ICARA - 02:34:01.81
BIKE POINT
AGRUPACION MTB URUGUAY | 02:37:24.87
TREINTA Y TRES
RUNA4LIFE 02:50:59.73
AGRUPACIONMTB33 URUGUAY 02:53:17.68
ITAROWER 02:58:42.05
MANEBIKE 03:02:31.15
MANEBIKE 03:26:56.91
SEIBT 04:17:05.05
PEDAL DA ILHA FLORIPA 02:26:04.51
GIBA CICLE 02:37:25.36
MANEBIKE 03:07:17.47
BIKE ROGER 03:14:33.43
PREFEITURA MUNICIPAL DE = 03:16:40.21
IPIRA-SC
NO 03:35:41.99
SIN EQUIPO 03:45:23.47
NENHUM 03:52:48.16
PEDALA GUAIBA 04:02:32.25
AGRUPACION MTB TREINTA Y | 02:55:03.43
TRES URUGUAY
CRAZY HOUSE 02:55:03.54
A PROPRIA 03:08:02.14
SIN EQUIPO 03:09:37.42
LOS CHARRUAS MTB 33 03:15:05.41
AGRUPACION MONTANBIKE 33 | 03:31:02.50
URUGUAY
AVENTUREROS MTB 03:35:39.75
AGRUPACION MTB TREINTA Y | 03:48:53.88
TRES URUGUAY
REACAO BIKE E SPORTS 04:04:13.79
REACAO BIKE E SPORTS 04:16:23.92
REACAO 04:35:50.40
REACAO BIKE ESPORTS 04:53:52.63
MTB THC 02:17:35.16
MTB THC 02:17:35.67
GRAMBROTHERS 02:35:27.14
GRAMBROTHERS 02:35:27.26
MOUTAIN BIKE CHARK 02:37:23.16
MOUTAIN BIKE CHARK 02:37:23.84
HIPER BIKE 02:44:56.12
AVULSO 02:45:03.34
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:52:08.68
PRODUTOS ESPORTIVOS
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:52:10.47
PRODUTOS ESPORTIVOS
BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:26:21.49
PRODUTOS ESPORTIVOS
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2602 SAULO FERNANDO SANTOS MAYER 35 BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:26:23.79
PRODUTOS ESPORTIVOS

PRO DUPLA MISTA OU

FEMININA: 18 anos acima 2801 ALINE SPARRENBERGER 34 SERRA BIKERS 02:59:27.69
12802 RAFAEL BAZZEI PALOSCHI 30 SERRA BIKERS 02:59:28.05
2721 JANAINA LOPES 27 CHOSEN BIKE SHOP - 03:07:57.07
FLORIANOPOLIS- ELAS
PEDALAM- SO
2 2722 RAFAEL FREIRE 40 CHOSEN BIKE SHOP - 03:07:59.23
FLORIANOPOLIS- ELAS
PEDALAM- SO
2821 FRANCIELLE SANTOS 30 PEDALADA NERVOSA MTB  03:16:34.53
cLuB
3 2822 SIDNEY DA CRUZ CAES 37  PEDALADA NERVOSA MTB  03:16:41.00
cLuB

2762 VINICIUS ZAMBRA 39 KELY E VINICIUS 03:31:33.60
4 2761 KELY DAIANE CARNEI CARNEIRO 34 KELY E VINICIUS 03:31:34.69
2682 RENATO REMI PRETTO DE BRAGA 48 REACAO BIKE SPORT 04:04:08.19
° 2681 DEBORA SCHWANTES DE BRAGA 42 REACAO BIKE SPORT 04:04:10.06
2741 JANAINA MACEDO ALBUQUERQUE 30 BORA PEDALAR-ELEPHANT  04:24:39.37

PRODUTOS ESPORTIVOS
® 2742 NIVALDO DE SOUZA FERREIRA JUNIOR 33 BORA PEDALAR-ELEPHANT  04:24:40.85

PRODUTOS ESPORTIVOS
2781 LUCIANO DUARTE 48 BIKE BUTIA 04:30:24.46
" 2782 LUZARA GARCIA FONSECA 48 BIKE BUTIA 04:30:24.57

SPORT JUNIOR: 17 a 18 anos

1 379 JOAO GABRIEL CARVALHO VICENTE 17 RISCO ZERO- MERI 02:03:46.29

ASSESSORIA ESPORTIVA-

HIPERBIKE -

2 378 CAIO GALVAO ALBINO 17 KAKA PERSONAL AUTO 04:28:36.90

ESCOLA COLINA DIEGO
LANCHES PER

SPORT JUVENIL: 13 a 16 anos

1 382 GABRIEL NUNES MACEDO 15 ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO - 01:42:58.43
DANILO BICICLETAS-BODYAC

2 384 MATHEUS NASCIMENTO 16 XANDY MOTOS SALAO DA 01:53:45.57
SALETECERVEJARIA CSJCICLE
RIB
3 387 VICTOR CURY 14 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:05:44.99
PRODUTOS ESPORTIVOS
4 385 MATHEUS SEQUINELLI 14 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:11:15.30
PRODUTOS ESPORTIVOS
570 HUGO MACHADO ALVES 15 AVAI 02:14:22.65
383 GUSTAVO BRANDAO 15 L7 02:45:52.00
SPORT SUB-30: 19 a 29 anos
1 566 YAN KALLEY 25 GIBA CICLE - RISCO ZERO 01:39:32.25
ADVENTURE- CENTRAL
FITNESS
2 573 ERICK NUNES STUNCK 25 AVULSO 01:45:19.84
556 LUAN MACHADO DE OLIVEIRA 21 PRIME CENTER BIKE 01:47:10.92
4 557 MATEUS DE PIERI CONSTANTE DA SILVA 24  SUPERMERCADOS DEPIERI- = 01:51:31.20
USINDI
5 562 RAMIRES ZANELA DA SILVEIRA ZANELATO 25 PRIME CENTER BIKE - 01:53:55.78
LAVACAO DO VANDO - MERI
ASSESS
6 559 MURILO PADILHA PEREIRA 29 PEDAL DO FRIO-DANY FRETES- 02:00:04.86
AGRO SCHIO
7 554 KIM ESPINOZA 28 NENHUM 02:04:52.81
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SPORT MASTER Al: 30 a 34
anos

SPORT MASTER A2: 35 a 39
anos
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551
553
564
555
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558
563
561
565

398

580
396

392
394

406

391
409
407

390
401

404
395
405
389

403
399
393
400

402
388

417

414

429
581
412
421

435

411

BRUNO DA SILVA ABREU
IGOR DE MATTIA MARCELINO
RICARDO DIAS MOREIRA
LEONARDO SOUZA

BRENO ZARDO

MATHEUS HENRIQUE SIMIAO
RAUL MALACARNE FILHO
PIETRO BENEDETTI FRAGA
TIAGO SCHNEIDER

LUIS FERNANDO CORREA

THEDY RAMOS

JOAO PLINIO MONTALVAO FILHO
MONTALVAO

EVERTON CARLO DA ROCHA
GILMAR DE SOUZA SILVEIRA

TIAGO FRAGA DE VARGAS RAMOS

DIEGO DA CRUZ CAES
WILLIAN CARMINATI

TIAGO MANOEL DA NATIVIDADE
NATIVIDADE

DARIU SCHULLE GARCIA
MARCELO ZANCHETTA

RONALDO PIROLLI

HUBIRATA ROCHA QUOST
THIAGO ANTONIO MARTINELI
ANGELLO FELIPE BUENO BUENO

RICARDO NUNES VARELA
LUIS IRINEU WIRTH
EVERTTON MARTINS
MAIKO RODRIGUEZ

RAMON LUIS PERES
ANDERSON MANICA OLIVEIRA

FLAVIO DA SILVA FRAGA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

MIGUELANGELO DOMENEGHINI
MICHAEL JACKSON

ANDRE SILVEIRA BERNARDES
JORGE IRINEU CARDOSO

TIAGO VICENTINI DA SILVA

ANDRE GONCALVES

27
22
29
20

21
27
28
21
29

32

31
33

34
32

32

32
32
32

33
32

32
32
31
32

33
33
31
31

33
33

35

38

39
36
36
36

35

37

HIPERBIKE 02:15:57.95
IMATEC 02:17:59.86
ALTOPLAT PLATAFORMAS  02:27:23.80
VR RACE TEM - EVERALDO  02:31:53.34
IMOVEIS
TITANIO CYCLES 02:44:40.45
MATHEUS 02:47:15.75
RAULZINHO 03:06:10.29
LOS PICAPAUS 03:36:40.27
REAGCAO BIKES 03:37:00.43
BR AUTO PECA-ACADEMIA  01:47:12.69
MAROMBA
VOSACCA 01:49:27.68
PEDALADA NERVOSA 01:49:57.37
MTBCLUB
COSTA ESMERALDA RACING  01:53:44.41
PRIME CENTER BIKE -AMIGOS = 01:53:52.57
DO PEDAL
SAPEDAL UR VITAL UR LF | 01:55:04.83
NUTRITION
PEDALADA NERVOSA 01:55:12.94
BIKE MELEIRO 01:58:55.44
CHAPOLIN 01:59:24.80
MTB TRAIL CLUB LAGES 02:00:08.39
ZANBOR - TURMA DA CAIMBRA 02:06:34.97
GALVANO SERRA 02:13:23.77
SEM 02:14:42.83
TITOVAO 02:37:23.52
CHAPOLIM BIKE SHOP- 02:55:25.96
MERCEARIA ONOFRE-
ARMACON- FLO
URUR 03:00:00.06
BIKERS LAGES 03:03:22.12
NAO TENHO 03:06:11.55
AGRUPACION MTB 33 03:11:47.38
URUGUAY
SEM EQUIPE 03:39:47.95
SEM PATROCINIO 04:24:12.35
CONSULTORIO 01:46:26.82
ODONTOLOGICO FLAVIO
FRAGA
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO | 01:46:48.33
DANILO BICICLETAS XANDY M
MICROLAGES INFORMATICA | 01:47:40.53
AVULSO 01:51:55.23
AR VEICULOS 01:53:37.08
CHAPOLIM BIKE - ARMACON - = 02:01:15.77
FLORIPA ENTULHO -MERCEARI
I9 CONSULTORIA ASSESSORIA = 02:04:08.07
E TREINAMENTOS EMPRESARI
MTBROTHERS 02:04:08.10
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SPORT MASTER B1: 40 a 44
anos
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13
14
15
16
17
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23
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25

10
11

12

13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25

425
419
572
416

430
415
426
569
428

432
427
434
568
433
418
431
413

446
467

441
461
449

447
458
459

444

443
465

469

437
460
574
579
450

439
577
436
442
453

456
455
445

LUCIANO DOLIZETE ZANCHETTA
HUMBERTO ANDRADA BERNARDES
LUIS FELIPE FORMARI

FABIO ISIDORO SIMONETTI

PAULO ROBERTO BONADIMAN
CLEBER SILVA

MARCO ANTONIO AGUIAR FRAGA
FABIO PEREIRA RODRO
MAURICIO VIDAL

ROBERTO PINTO

MARCOS ELIAS MULLER
ROMENIGUE LICOSKI

MAURI SILVESTRI DE LARA
RODRIGO VITALE

HEITOR ALEXSANDER LIMA HABLICH
REGIS ROSA ANFLOR

CARLOS ANTONIO FRANGGI

FERNANDO CARDOSO ESMERALDINO
RONALDO CARDOSO

DANIEL WEBBER
RAFAEL FRITZN ANSELMO
HERMES MACEDO

FERNANDO SILVANO DE CARVALHO
LUIZ FERNANDO BENVENUTTI MARTINS
MARCO MUSZALAKI

EVERTON ESCOBAR

EDSON DA ROSA DA ROSA
RICARDO PEREIRA PAULINO

RUDIMAR LOPES

ALESSANDRO JAROSCZEVSKI
MILTON HERBER JUNIOR
MARCIO MESSA

TIAGO O BARROSO

HUGO KATSUNORI MATSUMOTO

ALEXANDRE GIEHL
JUNIOR LESSA

ALEN DE LOS SANTOS
DENIS SANTOS

JOSE CARLOS FIDELIS

LUIZ ANTONIO DAMASIO CARVALHO
LUIS DEMETRIUS TELES
FABRICIO FELISBERTO

36
37
36
38

37
39
39
38
38

38
39
37
39
35
39
39
36

42
40

42
41
42

40
42
M

44

43
43

43

44
44
43
42
41

42
40
43
40
40

40
41
44

ZANBOR
CURTINDO UM PEDAL
GRAFICA PINTA

02:04:53.65
02:08:16.54
02:18:13.59

CHAPOLIM BIKE- PET SHOP  02:19:44.28

RECANTO DOS BICHOS - CL

GAUCHADA BIKE TRIP
GIRANDO RODA
LOS PICAPAUS

iNI

02:23:38.52
02:24:37.33
02:29:05.74
02:29:07.11

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:35:25.40

PRODUTOS ESPORTIVOS
GIRANDO RODA
NATURALFIT
MATA ATHANTICA MALE
CURTINDO UM PEDAL
TRANSFLOR

02:47:19.06
02:47:53.42
02:57:59.73
03:00:12.52
03:06:38.39
03:10:20.08
03:22:52.55

AGRUPACION MTB TREINTAY = 03:52:58.46

TRES URUGUAY

SEM PATROCINIO
BAGUAL BIKERS TEAM -

01:58:58.25
02:01:25.58

GALOIS BIKE SHOP - MBRUNO

CORR

YES HOT DOG-RODA LIVRE  02:03:12.66

EMPRESAS PROLINCON
ASSOCIACAO PEDAL DO FRI

02:03:21.88
O - 02:05:15.54

DANILO BICICLETAS CERVEJ

IMBITUBA RUNNERS
CASCA SPORTS - MD

02:11:39.25
02:12:37.94

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:17:04.76

PRODUTOS ESPORTIVOS

ENE - ASSESSORIA
EMPRESARIAL

PEDAL DO FRIO
REP CORRETORA DE

02:20:11.45

02:20:22.64
02:20:57.50

SEGUROS - ARARAS BIKE
MR SERRALHERIA TURMA DA 02:21:34.35

CAIBRA
PROPRIO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

EQUIPE MATA ATLANTICA
KATSU CONFECGOES

SEM EQUIPE
AVULSO
AVENTUREROS MTB 33
AERIS

02:28:11.86
02:28:51.48
02:29:08.39
02:30:16.50
- 02:33:51.84

02:34:48.10
02:35:17.35
02:37:08.37
02:38:06.18

VALDECI BIKES CAPAO DA 02:38:20.59

CANOA
CASA DO PASTEL
DEMETRIUS
ARARAS BIKE
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SPORT MASTER B2: 45 a 49
anos

SPORT MASTER C1: 50 a 54
anos

SPORT MASTER C2: 55 a 59
anos
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463
452
454
451

481
487

472
483
484
480

471
486
474
478

488
485

578
489

473
477

491
504

496
490
492
500
507
498
502
501
505
510
495

494

506
493
508

524

518
511
527
514

RAFAEL VICENTE ROGLIO DE OLIVEIRA

IZANDRO TRAMONTIN
JULIANO BLANCO
ILSON STEDILE STEDILE

FERNANDO CARLOS MARTINS MARTINS

TIAGO VOINAROVICZ

ALEXANDRE LIDUINO STORTI
JOAO LORETO

LUIS ANDRE PESSOA NUNES GUERRA

DILMAR DORNELES DA VEIGA

AIRTON LEFFA HANH

RICARDO TYBURSKI

ARI BILITSKI

CRISTIANO BERNARDES GARCEZ

UBIRAJARA CAMARGO
MAURICIO KINSCHESKI

ROGIRIO COSTA SILVERA
VLADMIR PINTO

ANDRE LUIS LICHTENFELS
CLAITON ROGERIO ROST

CARLOS ROBERTO FLECK
JULIO KANTOVITZ

EDVANIO DANIEL

ANDRE GAIDZINSKI

CESAR ROGERIO STEIGLEDER
HUGO ALZUETA

PAULO HENRIQUE MENONCIN
HUGO ALBERTO TOBY

JOAO ALBERTO ELLERBROCK
JEFERSON BRANDAO BRANDAO
MAURICIO OSVALDO DA SILVA
VALDENIR GRZECHOTA
EDEMAR CUNHA

DENILSON PRESTES

ORLEI BONAMIN JUNIOR
DANIEL LOPES DE SOUZA
PAULO ROBERTO MENGER

MAURO ANTONIO SEMENSATTO
SEMENSATTO

JORGE MANASSES CHAVES CUNHA
AQUILES GHELLERE

VALTER LUIZ MARQUETTI

EUGENIO ROBERTO BIGNES
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42
40
42
41

46
45

48
47
46
46

47
48
46
47

47
45

46
45

45
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53
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53
50
53
53
51
52
54
52
50
53
51

52

53
51
54

55

55
57
55
56

ARARAS BIKE
BIKE MELEIRO
SEM PATROCINIO

HOT WILSON LATOARIA E
PINTURA

CHAPOLIN BIKE

03:05:26.70
03:18:00.57
03:18:09.01
04:06:16.53

01:46:00.72

BORA PEDALAR-ELEPHANT  01:57:24.84

PRODUTOS ESPORTIVOS
STOREBRASIL SISTEMAS
LORETO S
PEDAL DA ILHA FLORIPA

EQUIPE TEAM BAGUAL -
GALOUIS BIKE SHOP - M
BRUNO O

PEDIVELA OSORIO RS
GT REPUXAGOES
NAO

01:58:32.23
02:03:12.75
02:05:57.25
02:09:36.43

02:09:38.58
02:17:23.26
02:22:57.33

CRISAR CURSOS ACORIANOS ' 02:32:16.14

MTB
VAGALUMES

02:34:28.99

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:43:18.07

PRODUTOS ESPORTIVOS
AVULSO

LOGICALTEC SISTEMAS E
CONSULTORIA

PEDAL ATOMICO
PARTICULAR

02:51:51.76
02:56:26.29

03:09:20.58
03:45:46.98

PRIME-POUSADA CAJU ROSA  01:48:44.70
KANTOVITZ FULL IMAGE - ALL = 01:53:49.54

FOCUS

BIKE MELEIRO 02:20:17.63
NAO TEM PATROCINIO 02:23:30.65
PRIME CENTER BIKE 02:24:02.65
NO 02:24:36.88
EQUIPEDAL 02:31:51.75
BIKETUREROS URUGUAY 02:35:22.45
GIROS BIKE 02:45:11.75
L7 02:45:41.09
PEDAL DATERRA HIPERBIKE @ 02:47:51.44
GIROS BIKE 02:47:52.25
CERVEJARIA RAMEDE- 03:04:09.19

LOQUITA TU

RODA MUNDO CICLOTURISMO = 03:16:07.09

NENHUM
TURIS SOUZA
ART BIKE

TEKNIMAS

PRIME CENTER BIKE
ARARAS BIKE
FLORESTAL MARQUETTI
PROPRIO

03:47:31.48
04:24:14.99
04:47:56.29

01:48:59.52

02:05:05.40
02:12:06.35
02:18:55.85
02:36:26.78
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SPORT MASTER D: 60 anos
acima

SPORT FEMININO SUB-30: 13 a
29 anos

SPORT FEMININO MASTER A:
30 a 39 anos
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521

523

582
520
526

519

516
512
513
528

535

530

532

529
538
539
542

541
534
536
537

367
377

375
374

368

373

370

567
371
376
372

321

305
322

320
317

JULIO ALFREDO BENTANCURT ACUNA

MAURINO ANTONIO DA ROSA

HERMES HENRIGUE SANTOS
JOSE LINO MARTINS
VALMIRE POSSAMAI DELLA DELLA

JOSE ENIO DE ARAUJO

JAIME DE LUCA ZANETTE

ATILA LISBOA

EDSON BATTASTINI

VLADIMIR FERREIRA DOS SANTOS

JOAO RODRIGUES LIMA

AURINO DA SILVEIRA PEIRAO

ELOI SEQUINELLI

ALEXANDRE NEGRAO

LUIZ DANILO MACIEL MACEDO
OMAR ANON

VALDECI M FIDELIS

RICHAR MARTINEZ

GLADIMIRO DANTAS MACHADO

JOSE CARDOSO

JULIO CEZAR FONSECA DOS SANTOS

ALINE SALBEGO
PRISCILA CRISTINA DA SILVA LENZ

MARINA FIEDLER DA SILVA DIAS

LETICIA MUNIZ DOS SANTOS DE VARGAS
RAMOS

BEATRIZ MORAIS BORGES

GABRIELA JANINE DA LUZ

EMILY RIBEIRO DE LIMA

MARIA JOSE MAJO
FERNANDA NICARETTA
MARTINA KNY
FRANCINE NIENOW

THAIS GONCALVES MENDES

ALESSANDRA CRISTINA SOUZA
THAYSE DELFINO

SUELEN FURQUIM
SAMARA DOS SANTOS

57

57

56
57
55

55

59
56
57
57

66

62

66

66
61
62
64

60
60
60
60

27
27

29
28

21

23

13

28
28
23
25

32

37
30

34
38

AGRUPACION MTB TREINTAY = 02:39:57.31

TRES URUGUAY

CAMINHOS DO ROSA CHALES | 02:41:01.37

AVULSO

02:46:54.08

SEM PATRIOCINIOMANEBIKE = 02:54:31.08

MIGRA ALIMENTOS - BIKE
MELEIRO

BIKE MELEIRO-MIGRA
ALIMENTOS

BIKE MELEIRO
ATILA LISBOA
SEM PATROCINIO
CICLO BIKE

03:04:05.80

03:04:06.80

03:04:08.21
03:47:50.76
04:17:18.53
04:22:24.50

AB BIKE E FITNESS - VICENT = 02:07:22.12
SOM - SENHOR DOS PASTEI

OUVEROSA CICLOTURISMO- | 02:23:19.50

MERI ASSESSORIA ESPORTI

VA

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:35:24.56

PRODUTOS ESPORTIVOS
AERIS
NAO TENHO
NENHUMO

02:38:20.00
02:44:40.70
02:50:14.83

VALDECI BIKES CAPAO DA 03:00:09.48

CANOA

AGRUPACION MTB URUGUAY = 03:02:56.34

AUTONOMO
PEDIVELA
AVULSO

NATIVUS BIKE SHOP
PEDAL ROSA -

03:03:41.79
03:38:50.61
03:47:52.00

02:17:05.21
02:20:32.09

PEDALCONTINENTE - CICLOVIL

BIKE - PAR
BK TEAM

02:31:08.71

SAPEDAL UR VITAL UR LF 02:34:08.61

NUTRITION
PRIME CENTER BIKE-
FEROCIOUS OF THE BIKE
MERCADO

TEAM LEGIAO MTB - FLORIP.
SC E CICLOVIL BIKE- PED

02:41:16.20

A-  02:44:16.91

RISCO ZERO ADVENTURE 02:46:33.63

LOJA T10 BIKES
AGRUPACION MTB 33
GURIAS DO PEDAL
REACAO BIKE E SPORTS
REACAO BIKE E SPORTS

03:04:33.71
03:40:41.67
04:33:25.69
04:43:45.38

SPRINT BIKE -SPRINT BIKE 02:06:46.11

TEAM-MENDES BIKE
HEUSI BIKES

RISCOZEROTEAM-KALLY
JEANS

MTBROTHERS
PEDALADA NERVOSA
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SPORT FEMININO MASTER B:
40 a 49 anos

SPORT FEMININO MASTER C:
50 anos acima
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314
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304

307
323
316
308
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313
306

331
329
327
340
330
332
337
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326
344

343
347
324
341
338
345
350
349
351
333

336
339
335
348

364
360
575
358
365
366
359
352
363
355
361

SUELEN DA COSTA RODRIGUES

MARIA HELENA DE FARIA

LUCIANA DE OLIVEIRA SIMONI
VERONICA NOELIA NOELIA

DAIANE DE OLIVEIRA

VIRGINIA PEDROZO

SABRINA ELIZABETH ANA LITMAN
DAIANE FERLIN

RENATA CARRAO

FERNANDA CALZA

SUELEN FLORES

MARA LUCIA DO CARMO ALVES
ARIANE SILVA

ELAINE A OLIVEIRA

EDILENE LEDOUX BATISTA

CRISTINA COSTA SILVEIRA

LEDAMIR DA COSTA SILVEIRA SPECK
EDNEIA ARAUJO DE LARA

ELIANE COLOMBO DAL POT

HAGAR DA ROCHA

ADRIANA SCHMIDT STEIGLEDER
ANA CLAUDIA ALVAREZ
MONICA MILA

MARICLEIA ANTONIO

SONIA DAMASIO CARVALHO DAMAS
ADRIANA NUNES

LUCIA DIAS SANTOS

JOSIANE ALMEIDA ANFLOR
SABRINA ESCOPELLI SOARES
TELMA VIEIRA DOS SANTOS
TATIANE CURTINOVE TEIXEIRA
VIVIANE WYLER GODOI

ELIS ANGELA SIMONI DAL TOE

GABRIELA MACHADO
KELEN BATTASTINI
FERNANDA SIQUEIRA
TAIS SILVEIRA CARRASCO

MARTA FERNANDES GOMES
JOSIARA SILVEIRA ALLEM
MAGDA QUIMARAES

HELENA OLIVEIRA JOBIM
NILCELIA MICHELS DE SOUZA
REJANE SEVERO DUARTE
IVANA RITTER

ANA VARELLA

MARIA ROSA SUAREZ BORDAGORRY
ELO FERNANDES

KARLA LITZ DE SOUZA HILLAL

30

39

35
33

30
35
37
36
39
31
37
39
34

41
47
48
49
46
42
41

49
45
45

47
44
48
45
40
40
48
42
47
46

45
41
40
47

50
54
62
60
54
58
50
56
54
57
57

GURIAS AO VENTO OSORIO

PE NA BIKE - KAZA NOVA

RS 02:28:16.37

02:32:44.36

MATERIAIS DE CONSTRUGAO
MENINAS DA BIKE MELEIRO  02:46:36.52
AGRUPACION MTB TREINTAY | 02:55:38.27

TRES URUGUAY
GAUCHADA BIKE TRIP
LOS CHARRUAS MTB 33
PEDAL DOS AMIGOS
PEDIVELA OSORIO RS
GOWILL-ASUFEPAR
PE NO PEDAL
PE NO PEDAL
SESI
OXY RUN

PARTICULAR
MENINAS DO PEDAL
MENINAS DO PEDAL
MENINAS DO PEDAL

MTBROTHERS

02:56:28.04
02:59:54.75
03:05:50.00
03:12:38.87
03:19:17.91
03:23:02.37
03:23:24.87
03:30:35.01
03:39:34.44

02:18:03.28
02:23:23.71
02:23:55.99
02:33:34.23
02:36:42.90

MENINAS DA BIKE MELEIRO  02:45:47.27

42KSUPLEMENTOS IMPACTO  02:54:08.68
SEGUROS LION ACESSORIA

PRIME CENTER BIKE
NAO

02:55:32.23
03:00:14.13

AGRUPACION MTB TREINTA Y | 03:03:52.57

TRES URUGUAY

ZICOBIKE 03:05:50.06
CRUZFARMA 03:17:33.83
CICLOBIKE 03:26:44.80
CICLO BIKE 03:27:13.08
TRANSFLOR 03:30:17.47
NATURAL FIT 03:40:25.98
POUSADA PONTA DA BARRA  03:44:19.61
PARTICULAR 03:45:44.08
NENHUM 03:47:30.76
MENINAS DA BIKE - BIKE 03:47:45.23
MELEIRO
AVENTUREROS MTB 33 04:08:05.50
SEM PATROCINIO 04:17:22.99
VERSATRONIC 04:21:28.54
PEDAL DOMINGUERA 04:23:23.65
TEAM PEDAL 02:19:48.29
LOS PICAPAUS 02:29:08.86
CANELA BIKES 03:13:05.11
03:13:15.71
CASA DO PASTEL 03:30:39.98
EU 03:35:30.98
03:37:34.00
CICLO BIKE 03:50:53.72
NO 03:56:58.56
PEDAL DOMINGUERA 04:17:01.04
PEDAL DOMINGUERA 04:17:06.38
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SPORT DUPLA MASCULINA: 16
anos acima

SPORT DUPLA MISTA: 16 anos
acima

12
13
14

362
353
357

6142
6141
6042
6041
6101

6102

6081

6082

6122
6121
6162

6161

6062
6061
6001

6002

6201

6202

6342
6341
6521

6522

6362

6361

6561
6562
6381
6382
6601

MARIA LUISA DE ARAUJO COSTA
DORIS NEUMANN
GRAZIELA CORACINI MARIN

MAX SCREMIN

EZEQUIEL DOS SANTOS SILVA
JUSSIE CORBARI CORBARI
ANDRE LUIZ DOS SANTOS
MARCELO OSCAR AMERICO

VICTOR SALVAN

JONAS MAGNUS MARTINS

JULIO CESAR DA SILVA MATOS

MAURO CESAR SCHISSI
ALYSON SILVA
RODRIGO DA SILVA CARDOSO

RAFAEL ROSSATO

JAIRO GOMES
CRISTIANO LUSSANA BORGES
ALIDON AUGUSTO GOMES FERREIRA

GILBERTO LORDANI DE LIMA JUNIOR

ALEXANDRE SOUZA

LILIANE FRANCISCO SCHOTTEN

MARI DAPPER
GELSON DAPPER
MARIO CESAR VICENTE

ROSEMERI PEIRAO

GESIEL VARGAS

ALINE VARGAS

GUSTAVO CASAGRANDE

SILVANA MASSANEIRO

GRAZIELA CLAUDIA VIEIRA

JOEL JOSE ANDRE

JUSSARA NELMA DOS SANTOS DUARTE

53
55
53

27
32
33
37
40

22

33

44

31
39
43

37

42
41
35

39

31

39

40
44
40

37

39

39

19
47
37
42
42

CICLOBIKE
NENHUM
CICLO BIKE

GMTB AMIGOS DO PEDAL
GMTB AMIGOS DO PEDAL
NATIVUS BIKE SHOP
NATIVUS BIKE SHOP

RISCO ZERO ADVENTURE-
REVERSE BIKE SHOP-PM
SIDEROPO

RISCO ZERO ADVENTURE-
REVERSE BIKE SHOP-PM
SIDEROPO

GESSEG - SEGUROS E
CONSORCIOS - JONAS MOTOS

GESSEG - SEGUROS E
CONSORCIOS - JONAS MOTOS

TEAM LEGIAO MTB
TEAM LEGIAO MTB

EQUIPE TEAM BAGUAL -
GALOUIS BIKE SHOP - M
BRUNO O

EQUIPE TEAM BAGUAL -
GALOUIS BIKE SHOP - M
BRUNO O

CONSERVE
CONSERVE

BORA PEDALAR-ELEPHANT
PRODUTOS ESPORTIVOS

BORA PEDALAR-ELEPHANT

ACADEMIA VIP - BATATA BIKE

ACADEMIA VIP - BATATA BIKE

DAPPER
DAPPER

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA-
OUVEROSA CICLOTURISMO

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA-
OUVEROSA CICLOTURISMO

04:23:23.61
04:33:24.85
04:45:50.36

01:42:56.82
01:42:56.92
01:51:01.11
01:51:01.25
01:51:58.02

01:51:58.80

02:03:56.55

02:03:56.62

02:04:38.07
02:04:38.80
02:09:37.57

02:09:38.07

02:12:06.71
02:12:07.81
02:47:47.03

02:47:47.43

02:10:31.44

02:10:31.73

02:10:38.99
02:10:46.00
02:13:06.78

02:13:06.86

GALOUIS BIKE SHOP - 02:14:06.67
MBRUNO SEGUROS -
TEAMBAGUAL
GALOUIS BIKE SHOP - 02:14:06.89
MBRUNO SEGUROS -
TEAMBAGUAL
FORCE BIKE TEAM-ACC 02:14:34.55
FORCE BIKE TEAM-ACC 02:14:35.55
JA REPINTURA AUTOMOTIVA | 02:15:56.54
JA REPINTURA AUTOMOTIVA  02:15:57.35
ARMACON MAT CONSTRUGCAO  02:17:52.73
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6602 VALDIR EUGENIO DUARTE FILHO 46  ARMACON MAT CONSTRUGAO | 02:17:53.90

8 6262 ROSANGELA KINGESKI GOMES 39 CONSERVE 02:42:16.64

6261 CRIS SILVEIRA 37 CONSERVE 02:42:16.67

9 6482 SIMONE SANTOS MAYER 33 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:44:08.77
PRODUTOS ESPORTIVOS

6481 MARCELO MAYER 33 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:44:09.86
PRODUTOS ESPORTIVOS

10 6402 MURIEL DE OLIVEIRA OLIVEIRA 42 = CLINICA ORTOIMAGEM-BIKE = 02:44:54.27

EXTREME- IVANA SALGADOS-
F
6401 JOSIANE AP.OLIVEIRA DA ROCHA 40 = CLINICA ORTOIMAGEM-BIKE = 02:44:54.34
EXTREME- IVANA SALGADOS-
F

11 6582 VAGNER AUGUSTO BARAUSSE 41 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:45:13.79
PRODUTOS ESPORTIVOS

6581 LUCINE BORNANCIN BARAUSSE 38 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:45:13.85
PRODUTOS ESPORTIVOS

12 6501 MARCIA LEANDRA ALMEIDA 49 DR MARCIO 02:48:33.73

6502 MARCIO ALMEIDA 54 DR MARCIO 02:48:34.19

13 6461 ARIELE MARTINS FRANCO 30 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:49:08.12
PRODUTOS ESPORTIVOS

6462 LUIZ GUSTAVO FRANCO 32 BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:49:08.79
PRODUTOS ESPORTIVOS

14 6221 ANA CLAUDIA BITTENCOURT 34 AMOR 02:50:07.10

6222 LEONARDO FARAH 41 AMOR 02:50:08.42

15 6302 FABIO FARAH DELL OSO 38 MTBROTHERS 02:52:57.51

6301 ANNE CAROLINE GRELAK 31 MTBROTHERS 02:53:03.25

16 6281 AROLDO CANDIDO FERREIRA NETO 37 BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:24:15.72
PRODUTOS ESPORTIVOS

6282 EMANUELLE PLODEK 33 BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:24:16.79
PRODUTOS ESPORTIVOS

17 6542 TUPIARA SARDA 50 PAMONHAS TOPFOUR 03:32:34.98

6541 NERY SARDA 60 PAMONHAS TOPFOUR 03:32:36.68

18 6241 ANDERSON BRANDAO 41 STURGE WEBER SINDROME = 03:32:39.52

6242 GISLAINE LOPES BRANDAO DA SILVA 40 STURGE WEBER SINDROME = 03:32:41.02

19 6322 WELLIGNTON GUIMARAES MESQUITA 31 BORA PEDALAR PALMEIRA-PR 03:35:48.65

6321 FRANCINE MOREIRA DE LARA GUIMARAES 22 BORA PEDALAR PALMEIRA-PR 03:35:52.77

20 6181 ADELIR MARCOS VARELA DE OLIVEIRA 46 OS VARELA S 03:37:12.19
6182 ADRIANA DA SILVA 40 OS VARELA S 03:37:12.42
SPORT PNE
548 MARCELO DE CARVALHO 40 NATIVUS BIKE SHOP 01:45:46.07
549 RAFAEL ALBERTO LUTKE 37  ASSOCIAGAO DESPORTIVA | 02:03:18.68
EMBRACO BIKE CHAMP
3 544 EDER JUNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS 32 RISCO ZERO 02:44:56.49
4 545 EDER RODRIGUES DEMETRIO 40 ZERO RISCO 04:36:28.00
SPORT FAT BIKE: 16 anos acima
1 303 FABIO AMBROSIO DA SILVEIRA 42  SUPERMERCADO CHICO FAT | 01:56:09.55
BIKE FLORIPA
2 302 EDUARDO GHIZZO 41 ARARAS BIKE 02:12:05.30
Descrigao Faixa Colo Num. Nome ldd. Equipe Tempo
C.
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Pro Geral

10
11
12
13

14

15

16
17
18
19
20

21

22
23
24

25

26

27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

77

46
220
14

54
86

174
76

61

153

105

124

152
2501
2502

89

101
50
93

186

139

133
49
37

235

144
114
71
67
137

130
10
223
189
64

ALBERTO SERAFIM

PAULO RICARDO NUNES

GUILHERME PACHECO

EDUARDO VENTURA JUNIOR VENTURA
VICTOR FILIPE DA SILVA
RAFAEL MORESCHI

ARTHUR DAMASCENO TORQUATO

PABLO GABRIEL ALDERETE ALVAREZ
MICHEL ADRIANO DE LIMA

LUCIANO MATIAS FLORET OLIVE
WOLFGANG FELIPE HIPOLITO
MARCELO HOFFMANN
GUILHERME HIURKO

ALEXANDRE LAPPE

ROGERIO REBINSKI JUNIOR

FELIPE ANTONIO ROSA ROSA
VICTOR ALEJANDRO VICTOR
RODRIGO ALVAN SIQUEIRA
CARLOS MARKS

DIEGO VOLNEI JAEGER

RODRIGO BALTAZAR

EVANDRO CORREIA
HUGO FITARELLI PES
ALEX ALMEIDA

DIONIZIO L FILHO

GILBERTO SANTANA CARDOSO

DANIEL ROLIM

GUSTAVO CESAR VISENTINI
ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA
RODRIGO SUAREZ

JULIAN RIVERO

GUI LHERME DIENSTMANN
FABIANO RIBEIRO

DIMAS MARTIM BOHRER
FABIO SIQUEIRA

ALEXANDRE SCHUCHOWSKY

MAIKOL FERNANDO PEREIRA BECERRA
RODRIGO RODRIGO

HECTOR MARTINEZ GARCIA

BRUNO COAN

52

33

34

27
35
20

20

26
34

23
20
46
30

31

43

38
38
41
33
29

33

39
26
36

50

44

41
26
18
18

42
37
33
31
44

43
28
26
50
33

EQUIPE BIKE POINT- 01:56:51.45
SCOTTBIKEBRASIL-
KANTOVITZFULIMAG
RISCO ZERO-SHOPBIKE- 02:00:38.19
SCHOELLER

SPRINT BIKE - SPRINT BIKE ~ 02:01:39.13
TEAM- MENDES BIKE

GIBA CICLE -USOBIKE-USIND- = 02:01:39.17
AVULSO 02:02:34.68

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:02:42.46
PRODUTOS ESPORTIVOS

AVULSO 02:05:59.80

AGRUPACION MTB TREINTA Y ' 02:06:30.96

PEDALADANERVOSA MTB 02:07:31.58
CLuB
NAO 02:08:53.62
AVAI CICLISMO-SCPAR PORTO 02:10:05.00
GIROS BIKE 02:10:35.05
PEDALADA NERVOSA MTB 02:10:55.56
CLUB
LONG LIFE 02:10:59.04
RISCO ZERO ADVENTEJRE 02:11:00.96
TEAM - CONCESSIONARIA
ECOVIA-
UCVC - ROSACLEAN 02:13:23.59
AGRUPACION MTB 33 02:14:00.64
ucvc 02:16:53.71
MTB THC 02:17:35.16
MTB THC 02:17:35.67
NEWPACE 02:17:40.00
RISCO ZERO - BUXABIKETEAM - 02:18:01.88

OS ULTIMOS NIGHT RIDERS  02:18:32.80
PEDALADA NERVOSA 02:19:04.41
GIROS BIKE TEAM 02:19:39.74
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:19:59.47
PRODUTOS ESPORTIVOS
ONLY BRUTUS 02:20:47.44
ARATIBA MTB 02:20:49.21
PRIME CENTER BIKE - CASA  02:21:41.48
TR~INTA E TRES 02:21:42.43
AGRUPACION MTB 33 02:22:15.41
CICLO ACADEMIA 02:22:45.18
AB BIKE E FITNESS 02:22:50.20
BIKERS PUB TEAM 02:23:00.46
XTREME RACING TEAM - 02:23:31.38
VERSATRONIC
GIROS BIKE SHOP 02:23:47.79
AGRUPACION MTB TREINTA Y | 02:23:51.77
AVULSO 02:24:13.63
AGRUPACION MTB TREINTAY = 02:24:14.92

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS ' 02:24:18.75
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41
42
43

44

45

46

47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74

75

76
77
78

79

80
81
82
83

169
82
217

103

148

20

102
88
123
45
113

173
21
108
122
69
109

44
99
202
176
167
134
107
2561
2562
135
12
92
2642
2641

205
216
106

166

162
62
42

179

184
132
17
68

JOELSON SANTANA
JORGUE JORGUE C OBISPO
ROCK WALTRICK

EVERALDO DE SOUZA

PABLO FERREIRA

LUCILENE RODRIGUES

EVANDRO LUCAS BARLETTA

PEDRO HENRIQUE MARTINS DE MATOS
SIDNEI LEITE SILMANN

EDUARDO HENRIQUE VARGAS VALIM
GIAN MEDEIROS

MARCELO FERREIRA
PAULA SILVEIRA

FELIPE WINK

ROBERTO ALEJANDRO ALE
EMILIO BOESCHE LEUCK
FILIPE CANDIDO MAFIOLEIT

ECLAIR JUNIOR

ELMER SCHUTT

EDUARDO ROCHA SOUZA
NEVERTON VAZ FERREIRA
GUSTAVO CABRERA
DARWIN DARWIN

FELIPE SCHAEFER

JOSUE FERNANDO KEHL
RODRIGO TEIXEIRA

DAVID HOLZ

MATIAS MATIAS MIRABALLEZ
ABEL SILVESTRIN

WILSON KREVER

JOSMAR DA CONCEICAO

JOSE ALFONSO SAN MARTIN
JULIO CESA FELISBERTO
FELIPE FIDLER RAUPP

GILBERTO LOBO VIROTE

CESAR CUSINATO GAUTERIO JUNIOR
ANDRE LUIZ CENCI
BRUNO BRANCO

ROGERIO PAZ FERNANDES

CESAR ZUNINO

CHRISTIAN MUNIZ

DEBORA LUZ

EMANUEL SCHWINGEL DE OLIVEIRA

47
31
60

35

44

31

35
34
37
29
38

48
37
37
36
32
36

28
38
57
49
45
43
38
31
43
44
25
38
40
39

55
61
38

47

45
34
29

45

52
44
36
30

CANELAS DE ACO- KLEIN BIKE = 02:24:36.40
CRAZY HOUSE 02:25:49.80
PEDAL DA ILHA FLORIPA 02:26:04.51
EVERALDO IMOVEIS- ATUAL | 02:26:16.04
VEICULOS - MATTRIC SPORTS
LOS CHARRUAS MTB 33 02:26:16.53
FMD RIO DO SUL- ROYAL 02:26:17.76
CYCLO- DALTHON BREAKE
SYSTEM
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:26:23.36
TERRAW BIKES 02:26:31.69
EQUIPE JAM 02:27:00.25
TERRAW BIKES 02:27:00.92
BIKE BUTIA 02:28:52.46
LONGLIFE RACKS 02:28:52.76
TERRACOTA GRESS SOLIFES = 02:29:29.39
ONLY BRUTUS 02:30:19.63
AGRUPACION MTB TREINTA Y = 02:30:49.50
MONSTER MTB 02:31:47.36
DESCIDA INVERTIDA 02:32:49.06
GIROS BIKE SHOP 02:33:15.68
ACADEMIA ON FIT 02:33:25.32
FME ICARA SC- PEDAL ICARA - 02:34:01.81
GRAMADO MTB 02:34:05.27
SIN EQUIPO 02:34:05.47
LOS CHARRUAS MTB 02:34:14.96
ACADEMIA ON FIT 02:34:43.22
GRAMBROTHERS 02:35:27.14
GRAMBROTHERS 02:35:27.26
TCHEBIKERS 02:36:07.84
CRAZY HOUSE 02:36:45.37
TEAM BAGUAL - GALOUIS BIKE = 02:36:53.27
MOUTAIN BIKE CHARK 02:37:23.16
MOUTAIN BIKE CHARK 02:37:23.84
AGRUPACION MTB URUGUAY = 02:37:24.87
GIBA CICLE 02:37:25.36
DESCIDA INVERTIDA - RED  02:37:34.01
BOX AUTO CENTER
BIKE CHARQ 02:37:53.22
ONLY BRUTUS 02:38:10.78
PEDALA FAZENDA 02:38:28.94
AMIGOS DO PEDAL 02:40:24.00
HIPERBIKE - GAROPABA SC  02:40:26.33
SIN EQUIPO 02:41:48.27
WM-Z ENGENHARIA LTDA  02:41:56.22
PRO BIKE ESTANCIA 02:42:24.79
BEERBIKERS 02:43:08.49
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84 55 RAFAEL MANCHINI DE CARVALHO 20 OS ULTIMOS NIGHT RIDERS = 02:43:54.12

85 142 JOSE LUIS JOSE LIUA FONTES 40 CRAZY HOUSE 02:43:56.75
86 180 SERGIO BO SANTOS 47 LOS CHARRUAS MTB 33 02:43:58.10
87 75 GUILHERME ALIPRANDINI 32 LONG LIFE RACKS - 02:44:51.62
BREKAPECAS
88 2661 RODRIGO MACHADO MAYA 38 HIPER BIKE 02:44:56.12
89 2662 RAFAEL PEREIRA SILVA 37 AVULSO 02:45:03.34
90 115 JADER A. DA SILVEIRA 36 URURUR- 02:45:22.34
91 193 JULIO SILVEIRA 51 AVENTUREROS MTB 33 02:46:41.32
92 141 JOAO FABIANO DOS SANTOS 44 SEM PATROCINIO 02:46:46.39
93 128 ALEX LIBANO ALVES 41 ALVES 02:47:37.19
94 168 JAILSON UBIRATA SANTOS GONGCALVES 45 KLEIN BIKE SHOP 02:47:43.72
95 57 RENAN TARTARI 28  OS ULTIMOS NIGHT RIDERS | 02:48:05.52
96 85 MARRUAN RODRIGUES DA MOTTA 30 DESCIDA INVERTIDA 02:49:05.51
97 80 JONAS RAFAEL ALVES 33 TRICK-TRICK 02:50:06.35
98 209 VILSON SILVA 57 RUNA4LIFE 02:50:59.73
99 138 FREDDY MARINO 41 MARINO33 02:52:07.29
100 2541 BRUNO CEZAR STELZNER 32 BORA PEDALAR-ELEPHANT | 02:52:08.68
PRODUTOS ESPORTIVOS
101 2542 MICHEL CURY 40  BORA PEDALAR-ELEPHANT | 02:52:10.47
102 204 GUALBERTO RODRIGUEZ 55 AGRUPACIONMTB33 URUGUAY 02:53:17.68
103 48 EZEQUIEL EZEQUIEL 27 AGRUPACION MONTANBIKE 33 02:53:22.56
104 112 FLAVIO MONACO 37 ORPHANS AFRICA 02:53:35.24
105 116 JONAS FRANZEN 39 CICLOBIKE TRAMANDAI 02:54:04.76
106 198 PABLO WILSON ALDERETE RAMIREZ 54 AGRUPACION MTB TREINTAY | 02:54:19.83
TRES URUGUAY
107 150 RAFAEL TOSTES MUNIZ 40 EZK TEAM 02:54:35.52
108 155 WILSON FERNANDO DIAS 42 BK TEAM 02:54:53.57
109 33 ROSANA LILIAN GONZALES RODRIGUES 36  AGRUPACION MTB TREINTAY | 02:55:03.43
TRES URUGUAY
110 35 VALERIA VALE AVILA 32 CRAZY HOUSE 02:55:03.54
111 43 | DAVID DAVID PELLEJERO 27 CRAZY HOUSE 02:55:06.44
112 120 MICHAEL ROBERTO PIM PIM 35 -42KSUPLEMENTOS - 02:56:03.32
ISOTONICO XAMINTON-
IMPACTOSEGUROS
113 104 FABIANO CAVALLI KORPALISKI 39 BIKERS GRAMADO 02:56:26.24
114 149 PEDRO VOLKMER DE CASTILHO 42 GO TRAINING FUNCIONAL | 02:56:49.53
115 206 LUCIANO DARVINO ZANELATTO 56 ITAROWER 02:58:42.05
116 47 ERNESTO SENCION 26 LOS TUERCAS 02:59:08.82
117 2801 ALINE SPARRENBERGER 34 SERRA BIKERS 02:59:27.69
118 2802 RAFAEL BAZZE| PALOSCHI 30 SERRA BIKERS 02:59:28.05
119 191 JORGE TECHERA 50 NAO 03:00:55.42
120 119 MARCOS CLAUDINO 36 EQUIPE MATA ATLANTICA  03:01:44.61
121 140 IVAN EBERHARDT 43 PATYCAKE 03:02:06.14
122 52 LUCAS RAMOS 29 AMIGOS DO PEDAL 03:02:24.44
123 203 EUGENIO LEAL DA SILVA 59 MANEBIKE 03:02:31.15
124 187 ERNESTO FABIAN CIGLIUTI 50 PEDAL PATO 03:03:08.23
125 190 JORGE LUIS ZANDONAI DA SILVA 51 ESPARTANOS 03:05:10.89
126 222 LUCIANA FERNANDES 28 03:05:33.68
127 215 HERCULES LISBOA 60 MANEBIKE 03:07:17.47
128 2721 JANAINA LOPES 27 CHOSEN BIKE SHOP - 03:07:57.07
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129
130
131
132

133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153

154

155
156

157
158
159

160
161
162
163

164
165
166

167
168
169

170

171

172

2722
30
97
18

63

182
36
175
170
13
213
31
70
2821
59
214
2822

81
178
41
164
188
147
2601

2602

200
95

158
96
22

2762
2761
87
26

212
110

163
194
185

84

117

219

RAFAEL FREIRE

MARIA EUGENIA ELOI LEITAO
EDUARDO MACIEL
FERNANDA JUNQUEIRA

MAICON RODRIGO MAYCA
AUGUSTO SANTOS

ALVARO DANIEL AVILA MACHADO
YENY SILVA

MAURICIO WOLNEI SILVA DA COSTA
JULIO CESAR LIMBERGER

NEWTON CASTELAN

ELMO DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR
MARIANA SARAVIA

ESEQUIEL MAGNI

FRANCIELLE SANTOS

VICENZO CIRILLO

HENRIQUE VENTURA OLMOS
SIDNEY DA CRUZ CAES

JONATAN OJEDA

ROBSON COTTA

ARTHUR WOLLSCHICK
FERNANDO MARTINEZ GARCIA
FABIO FABIO DELGADO

LUIS CARLOS DA SILVA
FABRICIO CIESLAK

SAULO FERNANDO SANTOS MAYER

ADEMAR BONIFICIO DE SENNA
CARLOS ALEXANDRE WEIMER

ALEJANDRO LUIS PELAYO
DANIEL VARELLA
CLAUDIA TERESITA CLAUDIA

VINICIUS ZAMBRA

KELY DAIANE CARNEI CARNEIRO
PAULO CRISTIANO SILVEIRA
EVANGELINA BOBADILLA

CECILIO RODRIGUEZ
FILIPE MELLER DE LUCA
ARY COELHO

EDUARDO TONELO
MAURO HENRIQUE MORESCO
CLAUDIO CESAR VASCONCELOS SILVA

MAIQUEL DIEGO BOETTCHER

JOSE MECABO JUNIOR

WASHINGTON GONZALEZ CABRERA

40
51
39
32

32
33

53
47
48
45
36
66
4
34
30
21
60
37

32
46
29
48
50
43
36

35

57
37

48
39
48

39
34
33
41

67
35
56

46
53
52

34

35

73

CHOSEN BIKE SHOP -
A PROPRIA

03:07:59.23
03:08:02.14

RISCO ZERO ADVENTURE- 03:08:04.49

LITORALCOMP

03:08:54.26

LITORALCOMP - TEAM BENETT! 03:08:56.03

NAO TENHO

03:09:01.68

AGRUPACION MTB TREINTA Y | 03:09:37.20

SIN EQUIPO
BULLY CELULARES
ONLY BRUTUS
SEM
BIKE ROGER
LOS CHARRUAS MTB 33
REACAO

03:09:37.42
03:09:57.75
03:12:25.09
03:14:26.72
03:14:33.43
03:15:05.41
03:16:15.83

PEDALADA NERVOSA MTB 03:16:34.53

PEDAL PEBA INDAIATUBA

03:16:37.51

PREFEITURA MUNICIPAL DE = 03:16:40.21
PEDALADA NERVOSA MTB 03:16:41.00

CLUB
SIN EQUIPO
PEDAL DOS AMIGOS
TRICK-TRICK

03:17:57.87
03:18:45.48
03:19:57.83

AGRUPACION MTB TREINTAY = 03:21:11.28

CRAZY HOUSE

03:22:37.19

REACAO BIKES E SPORTS 03:23:23.69
BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:26:21.49

PRODUTOS ESPORTIVOS

BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:26:23.79

PRODUTOS ESPORTIVOS
MANEBIKE
WEIMER

PEDAL PATO
LITORAL BIKES

AGRUPACION MONTANBIKE
URUGUAY

KELY E VINICIUS
KELY E VINICIUS
ESPARTANOS
AVENTUREROS MTB

NO
KADO ACADEMIA
SEM

BICHOMANIA PET SHOP
SEM EQUIPE

03:26:56.91
03:28:02.61

03:28:21.66
03:30:29.16
33 03:31:02.50

03:31:33.60
03:31:34.69
03:33:43.81
03:35:39.75

03:35:41.99
03:39:42.76
03:40:51.25

03:43:28.47
03:43:33.18

KARIME FELIPE CORRETORA  03:44:36.05

DE IMOVEIS
REACAO BIKE E SPORTS

NENHUM

SIN EQUIPO

Relatério emitido em 20/10/2019 as 21:53:57

03:44:54.08
03:45:22.05

03:45:23.47
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173
174

175
176
177
178
179

180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195

196
197

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

212

213

214

215
216

40
34

100
159
165
218
65

211
2682
2681

192

32

127
90
161
27
94
201

126
199
172
197
2741

2742
73

2781
2782
157
28
118
125
98
154
79
39
146
136
16
91

83

23

19

53
121

ADRIANO SCHULLE GARCIA
VALERIA PAGEL

EMERSON DINIZ

ALEXANDRE CARVALHO VELASQUES
GELSON PASE DAL ROSS

SADI FIGUEIRO SARAIVA

CRISTIAN RAMA HOFMANN

CARLOS AIRTON VIEIRA FREIRE
RENATO REMI PRETTO DE BRAGA
DEBORA SCHWANTES DE BRAGA
JULIO CESAR WITTMANN

NICOLE BAUMGARTEN

ADRIANO MARCOS SEHN SEHN
RODRIGO MARTINS

ANDRE FORBIS

GABRIELE EDERICH

ANDRE VALDIR ADAMI

CARLOS HENRIQUE SEIBT

ADAIR VIANA TEIXEIRA

ROJOEL SIMAS DO AMARAL
LUCIANO TORRES

OSMERIO LUIZ JUSTIN DOS SANTOS
JANAINA MACEDO ALBUQUERQUE

NIVALDO DE SOUZA FERREIRA JUNIOR
GABRIEL GUIMARAES COELHO

LUCIANO DUARTE
LUZARA GARCIA FONSECA
ALAECIO ALVES DUARTE

GISELI KINTSCHNER

MARCIO ROGERIO SCHUMANN
VINICIUS HENNEMANN

EDUARDO REMO VIZENTIM
ROMULO WICKERT

JAIRO ADRIANO DA CRUZ
GUSTAVO HIRSCHMANN SCHEFFEL
LUIS AUGUSTO MACIEL VIECILLI
EVERCTON MOURA SCHEFFEL
BRUNA MEDEIROS

TIAGO ANDRE BOHNENBERGER

LUCAS ZIMMERMANN
DANIELA ANSCHAU
LUCIANI JEREMIAS

LUIS NICHELE
MICHEL KONZEN

GERAL SPORT

Relatério emitido em 20/10/2019 as 21:53:57

28
43

37
45
48
67
30

65
48
42
51
34

42
34
46
37
38
57

42
51
49
53
30

33
30

48
48
49
36
35
35
39
41
30
15
42
44
26
34

30

30

46

26
39

MTB TRAIL CLUB LAGES 03:48:48.19
AGRUPACION MTB TREINTAY = 03:48:53.88
TRES URUGUAY

CLICKPRESS IMPRESSOS | 03:50:57.43

AC INSTALACOES 03:51:20.45

MASTER DRIVE 03:51:28.46

NENHUM 03:52:48.16

ESPARTANOS DO PEDAL 03:54:20.12

PEDALA GUAIBA 04:02:32.25

REACAO BIKE SPORT 04:04:08.19

REACAO BIKE SPORT 04:04:10.06

REACAO 04:04:12.62

REACAO BIKE E SPORTS 04:04:13.79

REACAO BIKE E SPORT 04:06:19.13

AGORA VAI 04:10:12.56

PEDAL ATOMICO CAMBORIU | 04:16:15.52

REAGCAO BIKE E SPORTS 04:16:23.92

REACAO BIKE E SPORTS 04:16:24.39

SEIBT 04:17:05.05

SAPEDAL 04:19:05.92

CICLO BIKE 04:19:07.44

HORT SANTOS 04:20:17.43

HORT DO SANTOS 04:20:27.33

BORA PEDALAR-ELEPHANT  04:24:39.37
PRODUTOS ESPORTIVOS

BORA PEDALAR-ELEPHANT  04:24:40.85

REAGCAO BIKE E SPORTS 04:27:02.50

BIKE BUTIA 04:30:24.46

BIKE BUTIA 04:30:24.57

INSTALADORA ELETRICA MAX|  04:33:24.48

REACAO 04:35:50.40

REAGCAO 04:35:50.70

VINICIUS 04:42:47.28

CYCLE DARCY BIKE SHOP  04:42:47.64

ROMULO 04:43:05.94

REACAO BIKE 04:43:26.23

THE FEVERS 04:43:49.43

THE FEVERS 04:44:19.88

THE FEVERS 04:44:28.49

DAS GURIAS BIKERS 04:50:30.14

REACAO 04:52:44.72

REACAO BIKES SOPRTS 04:52:45.85

REACAO BIKE ESPORTS 04:53:52.63

CICLO BIKE 04:57:57.31

TM BIKERS 04:59:08.91

TM BIKERS 05:01:08.87
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Descrigao Faixa Col.

Geral Sport 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NO

566

6142

6141

382

573

548

481

417

414

556

398

429

491

524

580

396

6042

6041

557

581

6101

6102

412

392

384

504

Nome

YAN KALLEY

MAX SCREMIN

EZEQUIEL DOS SANTOS SILVA

GABRIEL NUNES MACEDO

ERICK NUNES STUNCK

MARCELO DE CARVALHO

FERNANDO CARLOS MARTINS MARTINS

FLAVIO DA SILVA FRAGA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

LUAN MACHADO DE OLIVEIRA
LUIS FERNANDO CORREA
MIGUELANGELO DOMENEGHINI
CARLOS ROBERTO FLECK
MAURO ANTONIO SEMENSATTO
SEMENSATTO

THEDY RAMOS

JOAO PLINIO MONTALVAO FILHO
MONTALVAO

JUSSIE CORBARI CORBARI
ANDRE LUIZ DOS SANTOS
MATEUS DE PIERI CONSTANTE DA SILVA

MICHAEL JACKSON

MARCELO OSCAR AMERICO

VICTOR SALVAN

ANDRE SILVEIRA BERNARDES

EVERTON CARLO DA ROCHA

MATHEUS NASCIMENTO

JULIO KANTOVITZ

Id.

25

27

32

15

25

40

46

35

38

21

32

39

53

55

31

33

33

37

24

36

40

22

36

34

16

50

Equipe

Tempo

GIBA CICLE - RISCO ZERO 01:39:32.25

ADVENTURE- CENTRAL
FITNESS
GMTB AMIGOS DO PEDAL
GMTB AMIGOS DO PEDAL

ASSOCIACAO PEDAL DO FRI

01:42:56.82

01:42:56.92

O- 01:42:58.43

DANILO BICICLETAS-BODYAC

AVULSO

NATIVUS BIKE SHOP

CHAPOLIN BIKE

CONSULTORIO
ODONTOLOGICO FLAVIO
FRAGA

01:45:19.84

01:45:46.07

01:46:00.72

01:46:26.82

ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO | 01:46:48.33

DANILO BICICLETAS XANDY

PRIME CENTER BIKE

M

01:47:10.92

BR AUTO PECA-ACADEMIA  01:47:12.69

MAROMBA
MICROLAGES INFORMATIC

A 01:47:40.53

PRIME-POUSADA CAJU ROSA  01:48:44.70

TEKNIMAS
VOSACCA
PEDALADA NERVOSA
MTBCLUB
NATIVUS BIKE SHOP

NATIVUS BIKE SHOP

01:48:59.52

01:49:27.68

01:49:57.37

01:51:01.11

01:51:01.25

SUPERMERCADOS DEPIERI- = 01:51:31.20

USINDI
AVULSO

RISCO ZERO ADVENTURE
REVERSE BIKE SHOP-PM
SIDEROPO

RISCO ZERO ADVENTURE
REVERSE BIKE SHOP-PM
SIDEROPO

AR VEICULOS

COSTA ESMERALDA RACIN

01:51:55.23

- 01:51:58.02

- 01:51:58.80

01:53:37.08

G 01:53:44.41

XANDY MOTOS SALAO DA 01:53:45.57
SALETECERVEJARIA CSJCICLE

RIB

KANTOVITZ FULL IMAGE - ALL = 01:53:49.54

FOCUS

Relatério emitido em 20/10/2019 as 21:53:57
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

394

562

406

391

303

487

472

409

446

407

559

390

421

467

441

483

549

461

379

6081

6082

435

411

6122

6121

554

425

518

GILMAR DE SOUZA SILVEIRA

RAMIRES ZANELA DA SILVEIRA ZANELATO

TIAGO FRAGA DE VARGAS RAMOS
DIEGO DA CRUZ CAES

FABIO AMBROSIO DA SILVEIRA

TIAGO VOINAROVICZ

ALEXANDRE LIDUINO STORTI
WILLIAN CARMINATI

FERNANDO CARDOSO ESMERALDINO
TIAGO MANOEL DA NATIVIDADE
NATIVIDADE

MURILO PADILHA PEREIRA

DARIU SCHULLE GARCIA

JORGE IRINEU CARDOSO

RONALDO CARDOSO

DANIEL WEBBER

JOAO LORETO

RAFAEL ALBERTO LUTKE

RAFAEL FRITZN ANSELMO

JOAO GABRIEL CARVALHO VICENTE

JONAS MAGNUS MARTINS

JULIO CESAR DA SILVA MATOS

TIAGO VICENTINI DA SILVA

ANDRE GONCALVES
MAURO CESAR SCHISSI
ALYSON SILVA

KIM ESPINOZA

LUCIANO DOLIZETE ZANCHETTA

JORGE MANASSES CHAVES CUNHA

32

25

32

32

42

45

48

32

42

32

29

33

36

40

42

47

37

41

17

33

44

35

37

31

39

28

36

55

PRIME CENTER BIKE -AMIGOS = 01:53:52.57

PRIME CENTER BIKE -

01:53:55.78

LAVAGAO DO VANDO - MERI

ASSESS

SAPEDAL UR VITAL UR LF 01:55:04.83

NUTRITION
PEDALADA NERVOSA

01:55:12.94

SUPERMERCADO CHICO FAT = 01:56:09.55

BIKE FLORIPA

BORA PEDALAR-ELEPHANT  01:57:24.84

PRODUTOS ESPORTIVOS
STOREBRASIL SISTEMAS

BIKE MELEIRO
SEM PATROCINIO
CHAPOLIN
PEDAL DO FRIO-DANY FRET

AGRO SCHIO
MTB TRAIL CLUB LAGES

01:58:32.23

01:58:55.44

01:58:58.25

01:59:24.80

ES- 02:00:04.86

02:00:08.39

CHAPOLIM BIKE - ARMACON - = 02:01:15.77
FLORIPA ENTULHO -MERCEARI

BAGUAL BIKERS TEAM -

02:01:25.58

GALOIS BIKE SHOP - MBRUNO

CORR

YES HOT DOG-RODA LIVRE  02:03:12.66

LORETO S

02:03:12.75

ASSOCIACAO DESPORTIVA  02:03:18.68

EMBRACO BIKE CHAMP
EMPRESAS PROLINCON

RISCO ZERO- MERI

02:03:21.88

02:03:46.29

ASSESSORIA ESPORTIVA-

HIPERBIKE -
GESSEG - SEGUROS E

02:03:56.55

CONSORCIOS - JONAS MOTOS

GESSEG - SEGUROS E

02:03:56.62

CONSORCIOS - JONAS MOTOS

19 CONSULTORIA ASSESSORIA  02:04:08.07
E TREINAMENTOS EMPRESARI

MTBROTHERS
TEAM LEGIAO MTB

TEAM LEGIAO MTB

NENHUM

ZANBOR

PRIME CENTER BIKE

Relatério emitido em 20/10/2019 as 21:53:57

02:04:08.10
02:04:38.07

02:04:38.80
02:04:52.81
02:04:53.65

02:05:05.40
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75
76

77

78

79

80

81

449

387

484

401

321

535

419

305

480

6162

6161

471

6201

6202

6342

6341

385

322

447

302

511
6062

6061

458

6521

6522

404

HERMES MACEDO

VICTOR CURY

LUIS ANDRE PESSOA NUNES GUERRA

MARCELO ZANCHETTA

THAIS GONCALVES MENDES

JOAO RODRIGUES LIMA

HUMBERTO ANDRADA BERNARDES

ALESSANDRA CRISTINA SOUZA

DILMAR DORNELES DA VEIGA

RODRIGO DA SILVA CARDOSO

RAFAEL ROSSATO

AIRTON LEFFA HANH

ALEXANDRE SOUZA

LILIANE FRANCISCO SCHOTTEN

MARI DAPPER

GELSON DAPPER

MATHEUS SEQUINELLI

THAYSE DELFINO

FERNANDO SILVANO DE CARVALHO

EDUARDO GHIZZO

AQUILES GHELLERE
JAIRO GOMES

CRISTIANO LUSSANA BORGES

LUIZ FERNANDO BENVENUTTI MARTINS

MARIO CESAR VICENTE

ROSEMERI PEIRAO

RONALDO PIROLLI

42

14

46

32

32

66

37

37

46

43

37

47

31

39

40

44

14

30

40

41

57
42

41

42

40

37

32

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO - 02:05:15.54
DANILO BICICLETAS CERVEJ
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:05:44.99
PRODUTOS ESPORTIVOS
PEDAL DA ILHA FLORIPA 02:05:57.25
ZANBOR - TURMA DA CAIMBRA  02:06:34.97
SPRINT BIKE -SPRINT BIKE ~ 02:06:46.11
TEAM-MENDES BIKE
AB BIKE E FITNESS - VICENT  02:07:22.12
SOM - SENHOR DOS PASTEI
CURTINDO UM PEDAL 02:08:16.54
HEUSI BIKES 02:08:20.05
EQUIPE TEAM BAGUAL - 02:09:36.43
GALOUIS BIKE SHOP - M
BRUNO O
EQUIPE TEAM BAGUAL - 02:09:37.57
GALOUIS BIKE SHOP - M
BRUNO O
EQUIPE TEAM BAGUAL - 02:09:38.07
GALOUIS BIKE SHOP - M
BRUNO O
PEDIVELA OSORIO RS 02:09:38.58
ACADEMIA VIP - BATATA BIKE = 02:10:31.44
ACADEMIA VIP - BATATA BIKE = 02:10:31.73
DAPPER 02:10:38.99
DAPPER 02:10:46.00
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:11:15.30
PRODUTOS ESPORTIVOS
RISCOZEROTEAM-KALLY  02:11:32.67
JEANS
IMBITUBA RUNNERS 02:11:39.25
ARARAS BIKE 02:12:05.30
ARARAS BIKE 02:12:06.35
CONSERVE 02:12:06.71
CONSERVE 02:12:07.81
CASCA SPORTS - MD 02:12:37.94
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA- 02:13:06.78
OUVEROSA CICLOTURISMO
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA- 02:13:06.86
OUVEROSA CICLOTURISMO
GALVANO SERRA 02:13:23.77
Pagina:
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105
106

107

108

109

110

6362

6361

570

6561

6562

395

6381

6382

551

459

367

486

6601

6602

553

331

572

527

416

364

444

496

443

377
465

320

469

317

474

GESIEL VARGAS

ALINE VARGAS

HUGO MACHADO ALVES

GUSTAVO CASAGRANDE

SILVANA MASSANEIRO

HUBIRATA ROCHA QUOST

GRAZIELA CLAUDIA VIEIRA

JOEL JOSE ANDRE

BRUNO DA SILVA ABREU

MARCO MUSZALAKI

ALINE SALBEGO

RICARDO TYBURSKI

JUSSARA NELMA DOS SANTOS DUARTE

VALDIR EUGENIO DUARTE FILHO

IGOR DE MATTIA MARCELINO

ELAINE A OLIVEIRA

LUIS FELIPE FORMARI

VALTER LUIZ MARQUETTI

FABIO ISIDORO SIMONETTI

MARTA FERNANDES GOMES

EVERTON ESCOBAR

EDVANIO DANIEL

EDSON DA ROSA DA ROSA

PRISCILA CRISTINA DA SILVA LENZ
RICARDO PEREIRA PAULINO

SUELEN FURQUIM

RUDIMAR LOPES

SAMARA DOS SANTOS

ARI BILITSKI

39

39

15

19

47

32

37

42

27

41

27

48

42

46

22

41

36

55

38

50

44

53

43

27
43

34

43

38

46

GALOUIS BIKE SHOP -
MBRUNO SEGUROS -
TEAMBAGUAL

GALOUIS BIKE SHOP -
MBRUNO SEGUROS -
TEAMBAGUAL
AVAI
FORCE BIKE TEAM-ACC
FORCE BIKE TEAM-ACC

SEM

02:14:06.67

02:14:06.89

02:14:22.65

02:14:34.55

02:14:35.55

02:14:42.83

JA REPINTURA AUTOMOTIVA  02:15:56.54

JA REPINTURA AUTOMOTIVA  02:15:57.35

HIPERBIKE

02:15:57.95

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:17:04.76

PRODUTOS ESPORTIVOS
NATIVUS BIKE SHOP

GT REPUXACOES

02:17:05.21

02:17:23.26

ARMACON MAT CONSTRUGAO ' 02:17:52.73

ARMACON MAT CONSTRUGAO ' 02:17:53.90

IMATEC

PARTICULAR

GRAFICA PINTA

FLORESTAL MARQUETTI

02:17:59.86

02:18:03.28

02:18:13.59

02:18:55.85

CHAPOLIM BIKE- PET SHOP  02:19:44.28

RECANTO DOS BICHOS - CL
TEAM PEDAL
ENE - ASSESSORIA
EMPRESARIAL
BIKE MELEIRO

PEDAL DO FRIO

PEDAL ROSA -
REP CORRETORA DE

iNI

02:19:48.29

02:20:11.45

02:20:17.63

02:20:22.64

02:20:32.09
02:20:57.50

SEGUROS - ARARAS BIKE

MTBROTHERS

02:21:33.10

MR SERRALHERIA TURMA DA @ 02:21:34.35

CAIBRA
PEDALADA NERVOSA

NAO

Relatério emitido em 20/10/2019 as 21:53:57

02:22:01.85

02:22:57.33
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111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122
123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140
141

530

329

490

430

327

492

500

415

564

437

318

460
426

569

574

360

579

375

507

555

478

314

340

450

374

488

439

577

498

532
428

AURINO DA SILVEIRA PEIRAO

EDILENE LEDOUX BATISTA

ANDRE GAIDZINSKI

PAULO ROBERTO BONADIMAN

CRISTINA COSTA SILVEIRA

CESAR ROGERIO STEIGLEDER

HUGO ALZUETA

CLEBER SILVA

RICARDO DIAS MOREIRA

ALESSANDRO JAROSCZEVSKI

SUELEN DA COSTA RODRIGUES

MILTON HERBER JUNIOR
MARCO ANTONIO AGUIAR FRAGA

FABIO PEREIRA RODRO

MARCIO MESSA

JOSIARA SILVEIRA ALLEM

TIAGO O BARROSO

MARINA FIEDLER DA SILVA DIAS
PAULO HENRIQUE MENONCIN
LEONARDO SOUZA

CRISTIANO BERNARDES GARCEZ
MARIA HELENA DE FARIA

LEDAMIR DA COSTA SILVEIRA SPECK
HUGO KATSUNORI MATSUMOTO
LETICIA MUNIZ DOS SANTOS DE VARGAS
RAMOS

UBIRAJARA CAMARGO

ALEXANDRE GIEHL

JUNIOR LESSA

HUGO ALBERTO TOBY

ELOI SEQUINELLI
MAURICIO VIDAL

62

47

50

37

48

53

53

39

29

44

30

44
39

38

43

54

42

29

51

20

a7

39

49

41

28

a7

42

40

52

66
38

OUVEROSA CICLOTURISMO- = 02:23:19.50

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA
MENINAS DO PEDAL 02:23:23.71
NAO TEM PATROCINIO 02:23:30.65
GAUCHADA BIKE TRIP 02:23:38.52
MENINAS DO PEDAL 02:23:55.99
PRIME CENTER BIKE 02:24:02.65
NO 02:24:36.88
GIRANDO RODA 02:24:37.33
ALTOPLAT PLATAFORMAS 02:27:23.80
PROPRIO 02:28:11.86
GURIAS AO VENTO OSORIO RS ' 02:28:16.37
AVULSO 02:28:51.48
LOS PICAPAUS 02:29:05.74
02:29:07.11
AVULSO 02:29:08.39
LOS PICAPAUS 02:29:08.86
AVULSO 02:30:16.50
BK TEAM 02:31:08.71
EQUIPEDAL 02:31:51.75
VR RACE TEM - EVERALDO  02:31:53.34

IMOVEIS

CRISAR CURSOS ACORIANOS ' 02:32:16.14

MTB
PE NA BIKE - KAZA NOVA

02:32:44.36

MATERIAIS DE CONSTRUGAO

MENINAS DO PEDAL

EQUIPE MATA ATLANTICA
KATSU CONFECGOES

02:33:34.23

- 02:33:51.84

SAPEDAL UR VITAL UR LF 02:34:08.61

NUTRITION
VAGALUMES

SEM EQUIPE

AVULSO

BIKETUREROS URUGUAY

02:34:28.99

02:34:48.10

02:35:17.35

02:35:22.45

BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:35:24.56
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:35:25.40

PRODUTOS ESPORTIVOS

Relatério emitido em 20/10/2019 as 21:53:57
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142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168
169

170

171

514

330

436

405

442

529

453

521

523

368

456

6262

6261

485

6482
6481

373

550

538

6402

6401

544

502

6582

6581

501

332
383

370

312

EUGENIO ROBERTO BIGNES

EDNEIA ARAUJO DE LARA

ALEN DE LOS SANTOS

THIAGO ANTONIO MARTINELI

DENIS SANTOS

ALEXANDRE NEGRAO

JOSE CARLOS FIDELIS

JULIO ALFREDO BENTANCURT ACUNA

MAURINO ANTONIO DA ROSA

BEATRIZ MORAIS BORGES

LUIZ ANTONIO DAMASIO CARVALHO

ROSANGELA KINGESKI GOMES

CRIS SILVEIRA

MAURICIO KINSCHESKI

SIMONE SANTOS MAYER
MARCELO MAYER

GABRIELA JANINE DA LUZ

BRENO ZARDO

LUIZ DANILO MACIEL MACEDO

MURIEL DE OLIVEIRA OLIVEIRA

JOSIANE AP.OLIVEIRA DA ROCHA

EDER JUNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS

JOAO ALBERTO ELLERBROCK

VAGNER AUGUSTO BARAUSSE

LUCINE BORNANCIN BARAUSSE

JEFERSON BRANDAO BRANDAO

ELIANE COLOMBO DAL POT
GUSTAVO BRANDAO

EMILY RIBEIRO DE LIMA

LUCIANA DE OLIVEIRA SIMONI
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56

46

43

31

40

66

40

57

57

21

40

39

37

45

33
33

23

21

61

42

40

32

54

41

38

52

42
15

13

35

PROPRIO 02:36:26.78
MTBROTHERS 02:36:42.90
AVENTUREROS MTB 33 02:37:08.37
TITOVAO 02:37:23.52
AERIS 02:38:06.18
AERIS 02:38:20.00
VALDECI BIKES CAPAO DA 02:38:20.59
CANOA
AGRUPACION MTB TREINTAY = 02:39:57.31
TRES URUGUAY
CAMINHOS DO ROSA CHALES = 02:41:01.37
PRIME CENTER BIKE- 02:41:16.20
FEROCIOUS OF THE BIKE -
MERCADO
CASA DO PASTEL 02:41:58.35
CONSERVE 02:42:16.64
CONSERVE 02:42:16.67
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:43:18.07
PRODUTOS ESPORTIVOS
BORA PEDALAR-ELEPHANT = 02:44:08.77
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:44:09.86
PRODUTOS ESPORTIVOS
TEAM LEGIAO MTB - FLORIPA- = 02:44:16.91
SC E CICLOVIL BIKE- PED
TITANIO CYCLES 02:44:40.45
NAO TENHO 02:44:40.70
CLINICA ORTOIMAGEM-BIKE = 02:44:54.27
EXTREME- IVANA SALGADOS-
F
CLINICA ORTOIMAGEM-BIKE = 02:44:54.34
EXTREME- IVANA SALGADOS-
F
RISCO ZERO 02:44:56.49
GIROS BIKE 02:45:11.75
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:45:13.79
PRODUTOS ESPORTIVOS
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:45:13.85
PRODUTOS ESPORTIVOS
L7 02:45:41.09
MENINAS DA BIKE MELEIRO = 02:45:47.27
L7 02:45:52.00
RISCO ZERO ADVENTURE  02:46:33.63
LOJA T10 BIKES
MENINAS DA BIKE MELEIRO = 02:46:36.52
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172

173

174

175

176

177

178

179

180
181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199
200

201

202

582

558

432

6001

6002

505

510

427

6501
6502

6461

6462

6221

6222

539

455

578

6302

6301

337

520

389

325

304

489

307

434

323
403

542

568

HERMES HENRIGUE SANTOS

MATHEUS HENRIQUE SIMIAO

ROBERTO PINTO

ALIDON AUGUSTO GOMES FERREIRA

GILBERTO LORDANI DE LIMA JUNIOR

MAURICIO OSVALDO DA SILVA

VALDENIR GRZECHOTA

MARCOS ELIAS MULLER

MARCIA LEANDRA ALMEIDA
MARCIO ALMEIDA

ARIELE MARTINS FRANCO

LUIZ GUSTAVO FRANCO

ANA CLAUDIA BITTENCOURT

LEONARDO FARAH

OMAR ANON

LUIS DEMETRIUS TELES

ROGIRIO COSTA SILVERA

FABIO FARAH DELL OSO

ANNE CAROLINE GRELAK

HAGAR DA ROCHA

JOSE LINO MARTINS

ANGELLO FELIPE BUENO BUENO

ADRIANA SCHMIDT STEIGLEDER

VERONICA NOELIA NOELIA

VLADMIR PINTO

DAIANE DE OLIVEIRA

ROMENIGUE LICOSKI

VIRGINIA PEDROZO
RICARDO NUNES VARELA

VALDECI M FIDELIS

MAURI SILVESTRI DE LARA
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27

38

35

39

50

53

39

49
54

30

32

34

41

62

41

46

38

31

41

57

32

49

33

45

30

37

35
33

64

39

AVULSO 02:46:54.08
MATHEUS 02:47:15.75
- 02:47:19.06
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:47:47.03
PRODUTOS ESPORTIVOS
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:47:47.43
PRODUTOS ESPORTIVOS
PEDAL DATERRA HIPERBIKE | 02:47:51.44
GIROS BIKE 02:47:52.25
GIRANDO RODA 02:47:53.42
DR MARCIO 02:48:33.73
DR MARCIO 02:48:34.19
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:49:08.12
PRODUTOS ESPORTIVOS
BORA PEDALAR-ELEPHANT  02:49:08.79
PRODUTOS ESPORTIVOS
AMOR 02:50:07.10
AMOR 02:50:08.42
NENHUMO 02:50:14.83
DEMETRIUS 02:50:42.91
AVULSO 02:51:51.76
MTBROTHERS 02:52:57.51
MTBROTHERS 02:53:03.25
42KSUPLEMENTOS IMPACTO  02:54:08.68
SEGUROS LION ACESSORIA
SEM PATRIOCINIOMANEBIKE = 02:54:31.08
CHAPOLIM BIKE SHOP- 02:55:25.96
MERCEARIA ONOFRE-
ARMACON- FLO
PRIME CENTER BIKE 02:55:32.23
AGRUPACION MTB TREINTAY = 02:55:38.27
TRES URUGUAY
LOGICALTEC SISTEMASE  02:56:26.29
CONSULTORIA
GAUCHADA BIKE TRIP 02:56:28.04
NATURALFIT 02:57:59.73
LOS CHARRUAS MTB 33 02:59:54.75
URUR 03:00:00.06
VALDECI BIKES CAPAO DA 03:00:09.48
CANOA
MATA ATHANTICA MALE 03:00:12.52
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203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224
225

226

227

228

229

230

231

232

233

326

541

399

534

344

526

519

516

495

567

445

463

316

343

563

393

433

473

418

400

308

575
358

494

347

452

454

315

431

309

319

ANA CLAUDIA ALVAREZ

RICHAR MARTINEZ

LUIS IRINEU WIRTH

GLADIMIRO DANTAS MACHADO

MONICA MILA

VALMIRE POSSAMAI DELLA DELLA

JOSE ENIO DE ARAUJO

JAIME DE LUCA ZANETTE

EDEMAR CUNHA

MARIA JOSE MAJO

FABRICIO FELISBERTO

RAFAEL VICENTE ROGLIO DE OLIVEIRA

SABRINA ELIZABETH ANA LITMAN

MARICLEIA ANTONIO

RAUL MALACARNE FILHO

EVERTTON MARTINS

RODRIGO VITALE

ANDRE LUIS LICHTENFELS

HEITOR ALEXSANDER LIMA HABLICH

MAIKO RODRIGUEZ

DAIANE FERLIN

MAGDA QUIMARAES
HELENA OLIVEIRA JOBIM

DENILSON PRESTES

SONIA DAMASIO CARVALHO DAMAS

IZANDRO TRAMONTIN

JULIANO BLANCO

RENATA CARRAO

REGIS ROSA ANFLOR

FERNANDA CALZA

SUELEN FLORES
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45

60

33

60

45

55

55

59

51

28

44

42

37

a7

28

31

35

45

39

31

36

62
60

52

44

40

42

39

39

31

37

NAO

03:00:14.13

AGRUPACION MTB URUGUAY  03:02:56.34

BIKERS LAGES

AUTONOMO

03:03:22.12

03:03:41.79

AGRUPACION MTB TREINTA Y | 03:03:52.57

TRES URUGUAY

MIGRA ALIMENTOS - BIKE
MELEIRO

BIKE MELEIRO-MIGRA
ALIMENTOS
BIKE MELEIRO
CERVEJARIA RAMEDE-
LOQUITA TU
AGRUPACION MTB 33
ARARAS BIKE
ARARAS BIKE
PEDAL DOS AMIGOS
ZICOBIKE

RAULZINHO

NAO TENHO

PEDAL ATOMICO
CURTINDO UM PEDAL
AGRUPACION MTB 33

URUGUAY
PEDIVELA OSORIO RS

CANELA BIKES

03:04:05.80

03:04:06.80

03:04:08.21

03:04:09.19

03:04:33.71

03:04:45.05

03:05:26.70

03:05:50.00

03:05:50.06

03:06:10.29

03:06:11.55

03:06:38.39

03:09:20.58

03:10:20.08

03:11:47.38

03:12:38.87

03:13:05.11
03:13:15.71

RODA MUNDO CICLOTURISMO = 03:16:07.09

CRUZFARMA

BIKE MELEIRO

SEM PATROCINIO

GOWILL-ASUFEPAR

TRANSFLOR

PE NO PEDAL

PE NO PEDAL

03:17:33.83
03:18:00.57
03:18:09.01
03:19:17.91
03:22:52.55
03:23:02.37

03:23:24.87
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234

235

236

237

238

239
240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256
257

258

259

260

261

262

263

264

6281

6282

324

341

338

313
365

6542

6541

6241

6242

366

6322

6321

561

565

6181

6182

359

536

306

402

345
371

350

349

477

351

506

333

512

AROLDO CANDIDO FERREIRA NETO

EMANUELLE PLODEK

ADRIANA NUNES

LUCIA DIAS SANTOS

JOSIANE ALMEIDA ANFLOR

MARA LUCIA DO CARMO ALVES
NILCELIA MICHELS DE SOUZA

TUPIARA SARDA

NERY SARDA

ANDERSON BRANDAO

GISLAINE LOPES BRANDAO DA SILVA

REJANE SEVERO DUARTE

WELLIGNTON GUIMARAES MESQUITA

FRANCINE MOREIRA DE LARA GUIMARAES

PIETRO BENEDETTI FRAGA

TIAGO SCHNEIDER

ADELIR MARCOS VARELA DE OLIVEIRA

ADRIANA DA SILVA

IVANA RITTER

JOSE CARDOSO

ARIANE SILVA

RAMON LUIS PERES

SABRINA ESCOPELLI SOARES
FERNANDA NICARETTA

TELMA VIEIRA DOS SANTOS

TATIANE CURTINOVE TEIXEIRA

CLAITON ROGERIO ROST

VIVIANE WYLER GODOI

ORLEI BONAMIN JUNIOR

ELIS ANGELA SIMONI DAL TOE

ATILA LISBOA
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37

33

48

45

40

39
54

50

60

41

40

58

31

22

21

29

46

40

50

60

34

33

40
28

48

42

46

a7

53

46

56

BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:24:15.72
PRODUTOS ESPORTIVOS

BORA PEDALAR-ELEPHANT  03:24:16.79
PRODUTOS ESPORTIVOS

CICLOBIKE 03:26:44.80

CICLO BIKE 03:27:13.08

TRANSFLOR 03:30:17.47

SESI 03:30:35.01

CASA DO PASTEL 03:30:39.98

PAMONHAS TOPFOUR 03:32:34.98

PAMONHAS TOPFOUR 03:32:36.68

STURGE WEBER SINDROME = 03:32:39.52

STURGE WEBER SINDROME  03:32:41.02

EU 03:35:30.98

BORA PEDALAR PALMEIRA-PR ' 03:35:48.65

BORA PEDALAR PALMEIRA-PR | 03:35:52.77

LOS PICAPAUS 03:36:40.27

REACAO BIKES 03:37:00.43

OS VARELA S 03:37:12.19

OS VARELA S 03:37:12.42

03:37:34.00

PEDIVELA 03:38:50.61

OXY RUN 03:39:34.44

SEM EQUIPE 03:39:47.95

NATURAL FIT 03:40:25.98

GURIAS DO PEDAL 03:40:41.67

POUSADA PONTA DA BARRA | 03:44:19.61

PARTICULAR 03:45:44.08

PARTICULAR 03:45:46.98

NENHUM 03:47:30.76

NENHUM 03:47:31.48

MENINAS DA BIKE - BIKE 03:47:45.23

MELEIRO
ATILA LISBOA 03:47:50.76
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265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

537

352

413

363

451

336

355

361

513

339

335

528

362

348

388

493

378

353

376

545

372

357

508

JULIO CEZAR FONSECA DOS SANTOS

ANA VARELLA

CARLOS ANTONIO FRANGGI

MARIA ROSA SUAREZ BORDAGORRY

ILSON STEDILE STEDILE

GABRIELA MACHADO

ELO FERNANDES

KARLA LITZ DE SOUZA HILLAL

EDSON BATTASTINI

KELEN BATTASTINI

FERNANDA SIQUEIRA

VLADIMIR FERREIRA DOS SANTOS

MARIA LUISA DE ARAUJO COSTA

TAIS SILVEIRA CARRASCO

ANDERSON MANICA OLIVEIRA

DANIEL LOPES DE SOUZA

CAIO GALVAO ALBINO

DORIS NEUMANN

MARTINA KNY

EDER RODRIGUES DEMETRIO

FRANCINE NIENOW

GRAZIELA CORACINI MARIN

PAULO ROBERTO MENGER
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60

56

36

54

41

45

57

57

57

41

40

57

53

a7

33

51

17

55

23

40

25

53

54

AVULSO

CICLO BIKE

AGRUPACION MTB TREINTA Y

TRES URUGUAY
NO

HOT WILSON LATOARIA E
PINTURA
AVENTUREROS MTB 33
PEDAL DOMINGUERA
PEDAL DOMINGUERA
SEM PATROCINIO
SEM PATROCINIO
VERSATRONIC
CICLO BIKE
CICLOBIKE
PEDAL DOMINGUERA
SEM PATROCINIO

TURIS SOUZA

KAKA PERSONAL AUTO
ESCOLA COLINA DIEGO
LANCHES PER
NENHUM
REACAO BIKE E SPORTS
ZERO RISCO
REACAO BIKE E SPORTS

CICLO BIKE

ART BIKE

03:47:52.00
03:50:53.72
03:52:58.46
03:56:58.56
04:06:16.53
04:08:05.50
04:17:01.04
04:17:06.38
04:17:18.53
04:17:22.99
04:21:28.54
04:22:24.50
04:23:23.61
04:23:23.65
04:24:12.35
04:24:14.99

04:28:36.90

04:33:24.85
04:33:25.69
04:36:28.00
04:43:45.38
04:45:50.36

04:47:56.29
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